Datum

Uhradena

Datum

Cislo faktary doru&enia Dodavatel Adresa ICO Nazov zmluvy/objednavky cnaDs;ILa s Ghrady Predmet
2013000009 22.2.2013 [M.A.N. Slovensko Povazska 5, 940 01 Nové Zamky 36543101 [OTS 26/2012/520807 -1840,54| 20.3.2013|*0308**Servis vozidla BA 816 KZ Komarno
310519 22.2.2013 |Danubiaservice Rozfiavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 [OTS 2/2013/520130/0VK -1288,37| 20.3.2013|*0308**Servis vozidla BA 294 NM
Porsche Inter Auto } . .
1733000352 2722013 [ o0 Dolnozemska 7, 851 04 Bratislava 5 | 31319459 |OTS 4/2013/520805 Z 14.2.2013 -74,69] 20.3.2013[*0308*Servis BA-912JX, RPNR
TUCAN cestovna - . . )
231110876 28.2.2013 kancelaria Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300 [OTS 7/2013/520500 -495,00f 20.3.2013|*0308**Letenka p. Stanislav Hotka- Brusel
o . ZMLUVA O VYPOZ.07/2009- *0308**Vyuétovanie prev.nakladov 2012
4101008492 53.2013 [MPRV SR Dobroviova 12, 812 66 Bratislava 156621 {3115 2008 KOSIOE -1338248| 21.3.2013| 0
3021800001 | 8.3.2013 |AXASOFT Radniéné nam. 4, 821 05 Bratislava | 17328225 [SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -249998,40| 21.3.2013 1(-)2/02% ée”"sna podpora IS IACS a AGIS
20130069 10.3.2013 |Slovrestav Svatoplukovo nam. 4, 949 01 Nitra 34106464 [ZMLUVA 08/2011 - STRAVOVANIE -763,20] 15.3.2013]*0308**Stravné listky 2/2013- 212 ks,Nitra
7033104426 | 11.3.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 -4486,82| 21.3.2013 2%32201'3:'\’”5'“Z+ka“y+ﬂoss 16.2-
3080298875 11.3.2013 |Slovnaft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 gg"l"ll;\slg - PALIVOVE KARTY - C. -587,39| 21.3.2013|*0308**PHM 16.2.2013-28.2.2013
1013025485 | 11.3.2013 |Slovak parcel Service |S°neCKé cesta 1,900 28 Ivanka pri 31320217 |SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - -49,70|  20.3.2013|*0308**Preprva zésielok 1.3.2013-3.3.2013
Dunaji 24.8.2004

. . . ZML O DODAVKE A SERVISE e
0921300059 12.3.2013 |CBC Slovakia s. r. 0., |Domkarska 15, 821 05 Bratislava 44773293 ZARIADENI Z 20.9..2004 Z 7.1. 2013 -2889,18| 18.3.2013|*0308**Kopirovacie sluzby 2/2013
3550129819 12.3.2013 |Kooperativa poistoviia |Stefanovitova 4, 816 23 Bratislava 00585411 |POISTNA ZMLUVA 3550129819 -1391,25| 21.3.2013|*0308**PZP do 1.4.2013 do 1.7.2013
613200018 12.3.2013 [SlovLada Pridavkova 55, 841 06 Bratislava 31666094 |OTS 3/2013/520817/RPPO-17.1.2013 773,09| 26.3.2013 2%:’;30; i%”"“”ak“p a vymena pneum.BA
7748054555 | 12.3.2013 |T...Com Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763469 f,'\P"kUVA O PRIPOJENI - FAXOVE LINKY 552,92 21.3.2013|*0308**Faxové linky 2/2013

. . Hviezdoslavovo nam. 1651/2, 026 01 ROZHODNUTIE C. 1620160439 - *0308**Komunalny odpad 2013 Dolny
1620160439 12.3.2013 |Mesto Dolny Kubin Doing Kabin 00314463 | 5 AT sor o\ iR -292,00( 2032013, "
3671300188 12.3.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 4/2013/520817 Z 7.2.2013 274,40| 18.3.2013 2%3208 Oprava kopirky Toshiba e-studio
0748012680 12.3.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 f/l'\ié"lng O PRIPOJENTISDN LINKY + -91,13| 20.3.2013|*0308**ISDN Linky + Magio 2/2013
7748059127 12.3.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |UCASTNICKE CiSLO PPA - NITRA -32,09| 20.3.2013]|*0308**Telefénne hovory 2/2013,Nitra




2748054550

12.3.2013

T...Com

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

35763469

ZMLUVA O PRIPOJENI

-13,90

21.3.2013

*0308**Telefonne hovory

2/2013(odkazovac)

13070409 12.3.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 |OTS 7/2013 520818 Z 25.2.2013 1,64 20.3.2013[*0308**Kontrola PHP+ titok, RP PP

Regionalna rada ZPD a . } ZMLUVA O NAJME NEBYTOVYCH ] *0308**Najomné + sluzby 1.Q.2013,Dolny
201301 1332013 | 290N Fraska 803, 029 44 Rabéa 36143723 [So o 2327,15 20.3.2013(, °

Regionalna rada ZPD a . " ZMLUVA O NAJME NEBYTOVYCH *0308**Najomné + sluzby 2.Q.2013,Dolny
201302 1332013 | 230N Fraska 803, 029 44 Rabca 36143723 [h o n o 2327,15| 2032013, -
9000658737 13.3.2013 |Slovenska posta E;‘:t'rzi?;s"a cesta 9, 97599 Banska | 55631194 [POVOLENIE U-1189 RPCBA-01 -1786,25| 20.3.2013[*0308**Postovy uver 2/2013
13015 13.3.2013 |MPRV SR Dobroviova 12, 812 66 Bratislava 156621 |ZMLUVASLZ -1702,80| 21.3.2013|*0308**Stravné listky 03/2013

e : 20.1.2004(STRAVNE)+DODATKY : = y
e L ZMLUVA O PODNAJME NEBYTOVYCH *0308**Prevadzkové naklady
201308 13.3.2013 |DOSS real Boricka cesta 103, 011 58 Zilina 45495432 PRIESTOROV -1663,57| 20.3.2013 03/2013 Zilina
4213004615 | 13.3.2013 |GTS Slovakia Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35795662 fg";%go PRIPOJENI 07/101-08927 2 -1200,00| 18.3.2013[+0308**Internet 02/2013
. . . . ZML.O VYDAVANi FIREMNYCH KARIET *0308*0213*VyU&tovanie fiermnych kariet
8857 13.3.2013 |Diners Club Slovakia Namestie Slobody 11, 811 06 Bratislava| 35757086 DINERS CLUB Z 30.11.2005 -979,89| 20.3.2013 212013
. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - *0308**Preprava zasielok 4.3.2013-
1013026759 | 13.3.2013 |Slovak parcel Service | 7C 31320217 |5 ot -339,20| 20.3.2013[, 3 512
1301102133 | 13.3.2013 [Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA . 13/2012 -317,40| 21.3.2013|*0308**Toner HP Q2612A 1 ks,Poprad
310722 13.3.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 05/2013/520150 - 25.2.2013 -237,07| 21.3.2013|*0308**Servis a udrzba BA 577 KZ
13604438 13.3.2013 |Verlag Dashofer Zelezniciarska 13, 811 04 Bratislava | 35730129 |POKRAGOVANIE 101,31 20.3.2013 poggi Uctovné suvztaznosti-3-11/2013
13604439 13.3.2013 |Verlag Dashofer Zelezniciarska 13, 811 04 Bratislava | 35730129 |POKRACOVANIE -191,31| 20.3.2013 pogségraucm"”e stvztaznosti-3-11/2013
) ) . ZMLUVA O PRISTUP. SYSTEM ) *0308**Podporené sluzby pristupov.

1310075 13.3.2013 |ED.T. Bajkalska 21/A, 821 01 Bratislava 35731761 (50 oo 13145 2032018 C o oo
20130126 13.3.2013 |AUTOFLEXS. 1. 0. Rubinova 590/4, 010 09 Zllina-Bytéica | 46101241 |OTS 3/2013/520809/2A-25.2.2013 -109,08| 21.3.2013 ggﬁin;/yme”a Ziaroviek+EK, TK BA 201
20130125 13.3.2013 |AUTOFLEXS. . 0. Rubinova 590/4, 010 09 Zllina-Byt&ica | 46101241 [OTS 2/2013/520809/ZA - 25.2.2013 -84,00 21.3.2013 J?(3§ﬁin;/yme”a vyfuku a Ziaroviek BA 927
41320075 14.3.2013 |Agroinstitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 |OTS 5/2013/520120 Z 22.2.2013 -110,00| 22.3.2013 k%i(;? Szﬁf"e”'e zamestnancov RP najom
1301101931 | 15.3.2013 [Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA €. 13/2012 -458,98| 21.3.2013|*0008**Kancelarske potreby U PPA
2132200976 | 15.3.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trendin 31432981 |KUPNA ZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -157,54|  21.3.2013|*0008**Hygienické potreby U PPA

POTREB




ZMLUVA MICROSOFT PREMIER

13126 18.3.2013 |Microsoft Slovakia Prievozska 4D, 821 09 Bratislava 31398871 SUPPORT 603/12 -11475,00] 21.3.2013]*0308**Sluzby Premier Support 03/2013

213010145 18.3.2013 |Lazar Consulting Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175 |OTS 13/2012/520200-21.2.2013 -2100,00] 21.3.2013|*0008**Softvér pre verejné obstaranie

1301102158 | 18.3.2013 [Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA €. 13/2012 -491,04| 26.3.2013|*0008**Diskrétne obalky U PPA

. Ludmily Podjavorinskej 19/A, 984 01 ZML O NAJME NEBYTOVYCH *0308**Najom nebyt.priestorov

2013990008 | 18.3.2013 |Flos Slovakia Logo Y 36018121 [h - o0 O 107,10 203.2013|(, 0 0 00

1398000168 19.3.2013 |Vasa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 fx;g&AD%ngﬁ\éOVANI -50876,22| 21.3.2013]*0308**Stravné listky 3/2013- 12 617 ks

3611300338 | 19.3.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 16/2013/520900/SIT-28.2.2013 -826,94| 26.3.2013|*0008**Material pre vypoctovii techniku

0402013 19.3.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |NAOMNA ZML. C.65/2007/GA+DOD 2a1.21| 21.3.2013| 0308 Prevadzkove naklady 02/2013 RP
2.1.2012 Trnava

1301102156 19.3.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -99,72] 26.3.2013|*0008**Kancelarske potreby RP Poprad

310808 19.3.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 (OTS 7/2013/520200/210-7.3.2013 -56,33 2.4.2013|*0308**Vymena skla zdrkadla BA 316 NM

2013048 19.3.2013 |Viadimir Hanus Skolska bytovka 1, 013 02 Gbelany 33342181 f'\g'gg/ AAT%ZABEZPEC' STRAVOVANIA 22,08 21.3.2013[*0308**Stravné listky 3/2013- 8, Zilina

2188223079 | 20.3.2013 |Orange Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270 -13743,45| 26.3.2013|*0308**Mobilné hovory 13.2.-12.3.2013

41310051 20.3.2013 |Agroin&titat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 |VAJOMNA ZMLUVA 1/2008+DOD.C.5- -7996,08| 26.3.2013| 0208 "Prenajom nebyt. priestorov
15.3.2012 2/2013,Nitra

4101008526 | 20.3.2013 [MPRV SR Dobrovicova 12, 812 66 Bratislava 156621 |ZMLUVA 21/2009,DODATOK 1- 11690,64| 26.3.2013| 0308 Vyuctovanie prev.nakladov 2012
5.10.11,LEVICE RP Levice

235 20.3.2013 |OPvodny pozemkovy |\ | Stira 1, 974 05 Banska Bystrica | 37949683 |05/2013-240/MPRV SR 746,63| 26.3.2013| 0308 Prevadzkove naklady

urad 03/2013,Rim.Sobota
4130636 20.3.2013 |Edos - Pem Tematinska 4, 851 05 Bratislava 40576663 |OTS 17/2013/520600-11.3.2013,4.3.2013 -441,00|  5.4.2013 rgsggzofgf"e”'e' Sprava majetku Statu v
83 20.3.2013 |Autoskio Nova 185/41A, 953 05 Zlaté Moravee- | oq6e466 |OTS 05/2013/520805/RPNR 32081|  2.4.2013| 00087 Vymena celneho skla BL 327 EK,
Prilepy RP Nitra

1301102394 | 20.3.2013 [Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA . 13/2012 -312,00| 26.3.2013 S(i?eofa Kanceldrske potreby RP Dunajska

1301102341 20.3.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -93,60] 26.3.2013|*0008**Kancelarske potreby RP Poprad

41210050 20.3.2013 |Agroinstitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 [OTS 01/2013/520805/RPNR-15.1.2013 -38,22| 26.3.2013 Eos?\ﬁtr:re”a“’m garaze 02/2013 BL 527

02220313 21.3.2013 |Brafislavska parkovacia (. o2 5 811 08 Bratislava 35688025 |OTS 9/2013/520200/210 - 20.3.2013 -5040,00 26.3.2013| 0008 "Parkovacie karty 12 ks 1.4.2013-

sluzba

30.9.2013




NAJOMNA zML. €.65/2007/GA+DOD

*0308**Prenajom nebytov.priestorov

652007 21.3.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |5 "o 340,24|  26.3.2013{5, 0 0
1620412998 21.3.2013 |Mesto Trenéin Mierové namestie 2, 911 64 Trenéin 00312037 |VYMER €. 1620412998/2013 214,18 26.3.2013 T?ggginPOpl' za kom.odpad-1.splatka RP
. . . KUPNA ZMLUVA 1/2012,0TS s .

2132400984 21.3.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 6/2013/520818/RPPP-15.2.2013 -45,22 2.4.2013|*0008**Nakup hyg.potrieb,Poprad
4107003299 | 22.3.2013 |OPYOdNY Pozemkovy e canivova trieda 69, 949 01 Nitra 37961454 [ZMLUVA O VYPOZIGKE + DODATKY -1002,54|  2.4.2013| 03087 Prevadzkové naklady 02/2013 RP

urad v Nitre Komarno

. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA Z 28.4.2004 + *0308**Preprava zasielok 11.03.-

1013029617 | 22.32013 [Slovak parcel Senvice [ J02C 31320217 -5 20 358,67  2.4.2018[ 0 o010
815 22.3.2013 |QALT Bagka 168, 040 01 Kosice 31690220 |OTS &. 01/2013/520815/RPTTV -14545|  2.4.2013 T?ggéofe”"sna prehliadka BA 814 KZ RP
5013014608 | 22.3.2013 |Poradca podnikatefa  |Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 [POKRACOVANIE .50,00] 5.4.2013 p?g’ggavii'erka zakonov 2013 - 2.

Sprava finanénej . . . o\ 1A .
1032013 2532013 [ PO Driefiova 34, 826 25 Bratislava 00894478 |ROZHODNUTIE 1/103/65/2013-19.3.2013 -4900,00|  26.3.2013*0558**Viadny audit &.65-pokuta
7033307646 25.3.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 g'\gl'z(?ngSTAVENI PLATOB KARTY 2 -3777,84 2.4.2013(*0308**PHM+sluzby od 1.-15.3.2013
1032013 25.3.2013 |>Prava financne; Driefiova 34, 826 25 Bratislava 00894478 [ROZHODNUTIE 1/103/65/2013-19.3.2013 -1908,42| 26.3.2013 0208 Vladny audit ¢.65-V.P.pozitné nad

kontroly ramec opa
2013678 25.3.2013 EE:‘;";’SE:‘: Akademie |, svogteiplatz 13, 10117 Berlin 0TS ¢&. 21/2013/520600 -1771,91|  10.4.2013(*0308**Sypozium p. Jakubikova
3080303568 | 25.3.2013 [Slovnatft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 gg"l"ll;\ég - PALIVOVE KARTY - C. -805,07| 10.4.2013|0308*PHM 1.-14.3.2013

Sprava finan¢nej o, . . 2 o .
1032013 25.3.2013 kontroly Driefiova 34, 826 25 Bratislava 00894478 [ROZHODNUTIE 1/103/65/2013-19.3.2013 -264,03| 26.3.2013[*0558**Vladny audit €.65-penale
8860000059 | 25.3.2013 |Contrum ucelovych o eagna 13, 921 01 Piestany 42137004 |OTS 4500 5.4.2013] 0308 Skolenie-"Riesenie

zariadeni konfliktov.."p.Jarova

) ) ZML.O POSKYT.LICIENCIE K
6319008764 | 26.3.2013 |SAP Slovensko BBC V, Plynarenska 7/A, 821 09 35737328 |SOFTWARE ZO DNA -14673,20|  2.4.2013|*0308**SAP Standard Support 1. Q/2013
Bratislava 2
29.6.2009+DODAT .2
BBC V, Plynarenska 7/A, 821 09 ZML O POSKYT. LICEN K o
6319008751 26.3.2013 |SAP Slovensko Bratislava 2 35737328 SOFT.+DODAT 1,2-8 -4361,74 2.4.2013|*0308**SAP Standard Support 1. Q/2013
2132201101 | 26.3.2013 [AsC Bratislavska 123, 911 05 Tren&in 31432981 |KUPNA ZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN 1456  5.4.2013 0008 Hygienicke potreby RP Nove
POTREB Zamky

40130099 27.3.2013 |Mercator DMS Jasovska 3/A, 851 07 Bratislava 17327547 |OTS C. 15/2013/200/210 -7350,00] 28.3.2013|*0008**Regale + plosinovy vozik
1032013 27 3.2013 Sprava finanénej Driefiova 34, 826 25 Bratislava 00894478 ROZHODNUTIE 1/2013/65/2013 - 4881,26| 28.3.2013 0558**Vladny audit €.65-V.P.poZitné nad

kontroly

19.3.2013

ramec opa




NAJOMNA ZMLUVA C.65/2007/GA Z

*0308**Prenajom nebytov.priestorov

652007 27.3.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 29.10.2007 -340,24 5.4.2013 42013, Trnava
ZML O NAJME NEBYTOVYCH
6007166319 27.3.2013 |Ing.Jaroslav Pulik Poschlova 34, 080 01 PreSov PRIESTOROV C.1/2005 -120,00 5.4.2013|*0308**Prenajom garaze 2.Q.2013,PreSov
Z30.5.2005+DODC.1
366106724 27.3.2013 |Margita Majherova Lesik Delstrelcov 10, 080 01 PreSov ZMLUVA O NAUME GARAZE Z 17.8.2009 -100,00 5.4.2013|*0308**Prenajom garaze 2.Q.2013,PreSov
1301102669 2.4.2013 [Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -505,02| 10.4.2013|*0008**Tonery RP Nové Zamky
1301102676 2.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -260,64| 10.4.2013|*0008**Kancelarske potreby RP PreSov
. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - *0308**Preprava zasielok 18.3.2013-
1013032357 2.4.2013 |[Slovak parcel Service Dunaj 31329217 24.8.2004 -245,17| 10.4.2013 2432013
1301102668 2.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -183,96] 10.4.2013(*0008**Nakup kanc.potrieb,Nové Zamky
1301102677 2.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -145,80] 10.4.2013|*0008**Kancelarsky papier RP PreSov
1301102667 2.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |KUPNA ZMLUVA C. 13/2012 -72,90 10.4.2013]|*0008**Nakup kanc.papiera,Nové Zamky
4295047944 2.4.2013 |Uniga poistoviia Lazaretska 15, 820 07 Bratislava 00653501 |[CESTOVNE POISTENIE ZAM. PPA -16,48| 10.4.2013 3?§8f3 Cestovné poistenie zamestnancov
4101008530 3.4.2013 [MPRV SR Dobrovidova 12, 812 66 Bratislava 156621 é'g}';xVA 22/2000;DODATOK 1-13.7.2011 | 51168 61|  10.4.2013 Posgaa Prevadzkove naklady 2/2013,U
. L, . ZMLUVA O STRAZNEJ SLUZBE *0308**Bezpecnostné sluzby 03/2013
2013037 3.4.2013 |[Security Agency s. r. 0. |Driefiova 34, 821 02 Bratislava 36785393 2/2011+DOD. G -8645,30] 10.4.2013 Dobrovicova 9
13070515 3.4.2013 [Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 gﬂgggﬁ;NA ZMLUVA NA PO+DOD.C.1.2- -962,28| 10.4.2013(*0308**Zabezpecenie technika PO 3/2013
. i - MANDATNA ZMLUVA NA " - _— )
13070516 3.4.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 BOZP+DOD..1,2-1.8.10 -962,28| 10.4.2013|*0308**Zabezped. ¢innosti BTS 3/2013
840061 3.4.2013 [Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 |ZMLUVA C. 1012 786,56 11.4.2013( 000 “Praovane 03/2013 Dobrovicova
840073 3.4.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 il\:/LIJITL;\éf:LlZ/ZOll - UPRATOVANIE, -538,68| 11.4.2013]*0308**Upratovanie 03/2013,Dobrovi¢ova 9
2132201208 | 3.4.2013 [AsC Bratislavska 123, 911 05 Trenin 31432981 Eg?g’;BZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -220.78|  10.4.2013|*0008"Nékup hygienické potreby,U PPA
. . . . ZMLUVA 2008, UPRATOVANIE- . - .
840075 3.4.2013 |[Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 TRNAVA+DODATKY -203,15( 11.4.2013|*0308**Upratovanie 03/2013 RP TT
2013010 342013 |Mr Olasakova Jana- |\ .\ .0 44 010 03 Zilina 41079621 [ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -194,50| 11.4.2013|0308" Upratovacie prace za 3/2013,Zilina

Oriola-Clean

C.2/2012




*0308**Upratovanie nad ramec 03/2013

840080 3.4.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 [OTS 16/2013/520200/SHMR 81,60 12.4.2013|,"
4202002723 4.4.2013 |VUPOP Gagarinova 10, 827 13 Bratislava 00167151 2DOOC|3—|SODlg O DELEG.CINNOSTI+DODC.6- -68885,00] 11.4.2013]|*0308**Delegované ¢innosti 03/2013
5011300114 4.42013 |Poradca podnikatefa  |Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 [OBJEDNAVKA Z 3.4.2013 -3283,20| 10.4.2013 k23°8 EPI-pravny systém-rocny pristup-6
s . ZMLUVA O PODNAJME NEBYTOVYCH *0308**Prevadzkové naklady
201310 442013 |DOSS real Boricka cesta 103, 011 58 Zilina 45495432 £ 0 o 1663,57|  7.5.2013| o0 g
TUCAN cestovna oTs
231111178 4.4.2013 ) Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300 [&.5/2011/520110,11/2013/520500/SPP, 13/ -814,00| 10.4.2013[*0308**Letenka p.Partika,Kozuch,Grobar
kancelaria
520400/2013
201320936 4.4.2013 |[Settour Slovakia Lazaretska 29, 811 09 Bratislava 36179825 |OTS C. 4/2013/520700/SOT -557,10] 10.4.2013|*0308**Letenka p. Kapuscinska
. \ . . . A *0308**EPI-verej.sprava+fin.spravod.-rocny
5011300113 4.4.2013 |Poradca podnikatela  |Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 |OBJEDNAVKA Z 3.4.2013 547,80 10.4.2013| %0y o
3130646 4.4.2013 [Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 |OTS C. 14/2013/520600 -480,00( 10.4.2013|*0308**Letenka p.Koledzaiova
5032013 4.4.2013 |[Rastislav BaSista Stefanikova 36, 071 01 Michalovce 40940331 gx\%v(%o POSKYT.CISTIACICH PRAC -230,53| 11.4.2013|*0308**Upratovanie 03/2013 Michalovce
13611196 4.4.2013 |Verlag Dashofer Zelezniciarska 13, 811 04 Bratislava | 35730129 |POKRAGOVANIE 174,24 10.4.2013 3%3220ffra"' pre mzd.(ct. 1.5.2013-
213010157 4.4.2013 |Lazar Consultin Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175 SERVIS. ZML. -39,83| 12.4.2013|*0308**Servisny poplatok VO 04/2013
- g ' IPA_SR/LC/2002/02+DOD.C.1 : * Y pop
41320100 4.4.2013 |Agroinstitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 |OTS 6/2013/520200/210-22.2.2013 12,49 11.4.2013 n?g;?noigo'e”'e vodicov-prendjom
22013 5.4.2013 |DOSS real Béricka cesta 103, 011 58 Zilina 45495432 |ZMLUVA O PODNAJME NEBYTOVYCH -1273,49|  7.5.2013[*0308**Najomné 4/2013,Zilina
PRIESTOROV

1398000242 8.4.2013 |Vasa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 fg;g(;éAD%ngﬁ\;OVANI -42335,46| 12.4.2013]*0308**Stravné listky 4/2013- 10 496 ks

) . ZMLUVA O NAJME e . )
82013 8.4.2013 |Artext Trnavska 112, 821 01 Bratislava 30152097 NEBYT PRIESTOROV &.1/2007 -7950,77] 12.4.2013]*0308**Najom nebyt. priest. 4/2013(archiv)

) N ZML O PRENAJME NEBYT.PRIEST. + *0308**Prevadzkové naklady
1303058 8.4.2013 |Realstav - Am Stavebna 45, 075 01 TrebiSov 36187283 DODAT.1,2 -1037,87| 12.4.2013 3/2013 Trebigov
1301102755 8.4.2013 |xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 [OTS 7/2012520805/520805 7 18.3.2013 -490,08| 16.4.2013 Nosos Nakup kancelarskych potrieb RP
310974 8.4.2013 |Danubiaservice Rozfiavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 [OTS 8/2013/520200/210-18.3.2013 -483,52| 16.4.2013 Bosgis\lily,\:‘e”a prednych a zadnych brzd
1301102756 8.4.2013 |xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |OTS 6/2013/520805 7 18.3.2013 -291,60| 16.4.2013| 0308 "Nakup kopirovacich papierov, RP

NR




Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri

SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 -

*0308**Preprava zasielok 25.3.2013-

1013035069 8.4.2013 |Slovak parcel Service [ J51%C 31320217 5 ot 226,93| 16.4.2018[ "5 5012
1301102748 8.4.2013 |Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |OTS 4/2013/520815 Z 20.3.2013 -190,44| 16.4.2013[*0308**Nakup naplni do tonerov, RP TV
310976 8.4.2013 |Danubiaservice Rozfavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 16/20136/520300/320-12.3.2013 -187,01| 16.4.2013[*0308**Vymena Zhavicov BA 306 NM
1301102741 8.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 [OTS 2/2013/520814 Z 6.3.2013 -161,29| 16.4.2013 KOESOB Nakup kancelarskych potrieb RP
1301102740 8.4.2013 |Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |OTS 3/2013/520814 Z 6.3.2013 -141,25| 16.4.2013|*0308**Nakup napini do tonerov, RP KE
122013 8.4.2013 |Milan Jurciak P. Hostinského 4, 979 01 Rimavska 34848045 %MLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC 100,00 12.4.2013 0308**Upratovacie prace za 3/2013, RP
Sobota &.2/2006 RS

1301102747 8.4.2013 |Xepap Jesenskeého 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |OTS 3/2013/520815 Z 19.3.2013 -03,95| 16.4.2013 T(i/?’OS Nakup kancelarskych potrieb RP
1301102754 8.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |OTS 1/2013/520807 Z 20.3.2013 -35,04| 16.4.2013 Ko’\?oa Nakup kopirovacieho papiera RP
1300138 9.4.2013 |AXA penzijni fond Uzka 8/488, 602 00 Brno ZMLUVA O NAJME 4.4.2007 + DODATKY | -82069,82| 12.4.2013 gfgﬁvig&‘;’gﬁ'“by 02/2013
1340010 9.4.2013 |Radela Gorkého 6, 811 01 Bratislava 35694530 |ZMLUVA O DIELO 22/2012-21.11.2012 -76080,00| 16.4.2013 p?r?gfia Priebezna sprava-Skvalitnenie kriz.
1130413550 9.4.2013 |SWAN Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 (Z&A;‘ES\;A O PRIPOJENI PPA C.01/2009 -30292,70|  15.4.2013|*0308*Pripojenie MPLS VPN 04/2013
13138 9.4.2013 [Microsoft Slovakia Prievozska 4D, 821 09 Bratislava 31398871 ZMLUVA MICROSOFT PREMIER -11475,00 2.5.2013(*0308**Sluzby Premier Support 04/2013

SUPPORT 603/12

*| *K 1

3611300427 9.4.2013 |AUTOCONT SK as.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |SERVISNA ZML ¢.05.11-9169/2007 -3407,70| 15.4.2013 nggglgrmy'akt'ka LAN,WAN serverov
1130413549 9.4.2013 |SWAN Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 ﬁx';ggﬁ;; RIPOJENI 427/07 -1350,32|  15.4.2013[+0308**Internet 04/2013

ZML O VYKONANI SERVIS. e . .
3611300405 9.4.2013 [AUTOCONT Sk a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 [GINNOS.¢.05-11,0TS -1235,00| 15.4.2013 2%%%62 Servis kopirky Toshiba e-Studio

11/2013/520900/SIT
20130113 9.4.2013 |[Slovrestav Svatoplukovo nam. 4, 949 01 Nitra 34106464 [ZMLUVA 08/2011 - STRAVOVANIE -745,20| 12.4.2013]*0308**Stravné 03/2013 RP Nitra
3130000270 9.4.2013 g:zgzzka univerzita v\ 4 mestie legionarov 3, 080 01 Predov | 17070775 [OBJ. ¢.7/2013 Z 20.3.2013 270,00 12.4.2013 Pogos Stravné listky 4/2013 - 100 ks, RP
2132201336 9.4.2013 |AsC Bratislavska 123, 911 05 Trenéin 31432981 |0TS18/2013/520010 Z 18.3.2013 -184,61| 16.4.2013[*0008**Nakup hyg. potrieb,U PPA
1310110 9.4.2013 |E.D.T. Bajkalska 21/A, 821 01 Bratislava 35731761 [FVLUVA O PRISTUP. SYSTEM -131,45| 16.4.2013| 0208 "Podpor. sluzby pristupov. syst.

30.12.2004

3/2013




*0308**Dariové pravo aktualizacia k

1101331012 9.4.2013 |Wolters Kluwer s.r.o.  |Miynské nivy 48, 821 09 Bratislava 2 | 31348262 |POKRACOVANIE -36,85(  16.4.2013( 5 5 501
0921300088 10.4.2013 |CBC Slovakia s. r. 0., |Domkarska 15, 821 05 Bratislava 44773293 ZML O DOPAVKE A SERVISE -3772,27] 16.4.2013|*0308**Kopirovacie sluzby 3/2013
ZARIADEN{+DOD.
4590307941 10.4.2013 |Slovnaft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 §2A1L1lé\5/§ - PALIVOVE KARTY - C. 774,79 16.4.2013[*0308**PHM + sluzby 18.-28.3.2013
130088 11.4.2013 |Biometric Kopéianska 14, 851 01 Bratislava 43874801 -7093,80| 19.4.2013| 0008 Terminal dochadzkovy kartovy
S880 E-10ks
7033309458 11.4.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 g'\gl'z%\{g - TANKOVACIE KARTY - -3504,59| 16.4.2013|*0308**PHM+sluz+floss 16.3-31.3.2013
9000665149 11.4.2013 |Slovenska posta E;:t'rzisfka cesta 9, 97599 Banska | 55651194 [POVOLENIE U-1189 RPCBA-01 -2631,00| 19.4.2013|*0308**Postovy Gver 3/2013
4213005928 11.4.2013 |GTS Slovakia Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35795662 fggé)AFT’ETOJENI €.07-101-08927 -1200,00| 16.4.2013|*0308**Internet 03/2013
88570313 11.4.2013 |Diners Club Slovakia |Némestie Slobody 11, 811 06 Bratislava| 35757086 f:'\L"L']; VYDAVANIFIR. KARIET DINERS 724,90| 29.4.2013 3(/)2’8?30313 Vyuétovanie fiermnych kariet
8749034470 11.4.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 f,'\P/'/';UVA O PRIPOJENI - FAXOVE LINKY -552,17| 16.4.2013|*0308**Faxové linky 03/2013
6748991994 11.4.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 f/m'éﬁng O PRIPOJENT ISDN LINKY + -90,59| 16.4.2013|*0308*ISDN linky + Magio 03/2013
7749039328 11.4.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |UCASTNICKE CiSLO PPA - NITRA -35,89| 16.4.2013|*0308* Telefonne hovory 3/2013,Nitra
2013069 11.4.2013 |Vladimir Hanus Skolska bytovka 1, 013 02 Gbelany 33342181 EI\IIDIISJS/EFSYZABEZPEC. STRAVOVANIA -27,60| 16.4.2013|*0308**Stravné listky 4/2013- 10 ks,Zilina
. . . *0308**Teleféonne hovory
1749034460 11.4.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |ODKAZOVAC -13,90| 16.4.2013 g
3/2013(odkazovac)

3031800002 12.4.2013 |AXASOFT Radniéné nam. 4, 821 05 Bratislava 17328225 |SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -124999,20| 29.4.2013 3(/)2853 Servisna podpora IS IACS a AGIS
2013003 12.4.2013 |VUEPP Trengianska 55, 824 80 Bratislava 167274 |ZMLUVA O VYPOZICKE ¢.109; 6.10.2012|  -9000,00| 22.4.2013 Tcizggiassrzadzkove naklady 2.Q.2013 -

e . ZMLUVA 38/2009;0ZNAMENIE *0308**Vyuctovanie prev.nakladov za rok
4101008544 12.4.2013 |MPRV SR Dobrovicova 12, 812 66 Bratislava 156621 |50/08 LUGENEC 104002 65.2013|,75" o
1013038263 12.42013 |Slovak parcel Service | Se"e0Ka cesta 1, 900 28 vanka pri 41309217 | SERVISNA ZMLUVA+ DOD.€.1 - 249.00| 10.4 2013|0308 Preprava zasielok 1.4.2013-

Dunaji 24.8.2004 7.4.2013
311083 12.4.2013 |Danubiaservice Rozfavské 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 4/2013/520809/2A-2.4.2013 17332 19.4.2013 J(;S%Tin:pra"a indukenej cievky BA 201
) ZMLUVA 12/2012,0TS s L ]

1301102838 12.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 8/2013/520817/RPPO-20.3.2013 -112,32| 25.4.2013|*0008**Nakup kanc.materialu ,PreSov
311084 12.4.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 10/2013/520200/210-3.4.2013 -108,36f 19.4.2013[*0308**Nakup autobatérii BA 316 NM




2132401264 12.4.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 |OTS 2/2013/520815/RPTV-19.3.2013 -7,34] 25.4.2013]*0008**Nakup toaletného papiera, TrebiSov
3611300502 15.4.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 19/2013/520900/51T-4.4.2013 -7975,80| 22.4.2013 22028132?(3:21?6 licenciina NOD32-
2132201413 15.4.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Eg?géBZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -49,38| 25.4.2013]|*0008**Nakup hyg.potrieb,Komarno
41350011 17.4.2013 |Agroinstitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 gg;}:\’\jﬁf DIELO 8.3.2011 - WWW -4199,70] 25.4.2013*0308**Spracovanie www stranky 1.Q.2013
235 17.4.2013 |OPVodny pozemkOVY |\ o | Stira 1, 974 05 Banska Bystrica | 37949683 [05/2013-240/MPRV SR 746.63| 22.4.2013| 0308 Prevadzkove naklady
urad 04/2013,Rim.Sobota
2191867169 | 19.4.2013 |Orange Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270 |ZMLUVA-HPVS Z 18.9.2008 + DODATKY | -12907,09| 29.4.2013|*0308**Mobilné hovory 13.3.-12.4.2013
41310088 19.4.2013 |Agroinstitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 ??;(;%AEA ZMLUVA 1/2008+DOD.C.5- -7996,08| 25.4.2013 Noif’rgS Prenajom nebyt. priestorov 3/2013
652007 19.4.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |NMOMNA ZML. C.65/2007/GA+DOD -340.24| 13.5.2013| 0308 Prendjom nebyt. priestorov 5/2013
2.1.2012 Trnava
840300203 19.4.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lu¢enec 31583466 (OTS 11/2013/520200/210 Z 9.4.2013 -285,70| 29.4.2013|*0008**Pneumatiky 8 ks RP Levice
. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - *0308**Preprava zasielok 8.4.2013-
1013040776 | 19.4.2013 |Slovak parcel Service | J7C 31320217 |5 ot 254,84 25.4.2013[,° 0
0652013 19.4.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |NAOMNA ZML. C.65/2007/GA+DOD -243,96| 25.4.2013| 0308 Prevadzkové naklady 3/2013 RP
2.1.2012 Trnava
41310087 19.4.2013 |Agroinstitut Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 |OTS 01/2013/520805/RP NR Z 15.1.2013 -38,22| 25.4.2013 Noi?rgg Prenajom garaze BL 527 EP RP
5913019255 19.4.2013 |Poradca podnikatela  [Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 [POKRACOVANIE -30,00| 29.4.2013 (gggiégvcatz;’;)'cwo - rocnik 2013
231111878 22.4.2013 |[UCAN cestovna Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300 |OTS 9/2013/520110 Z 8.4.2013 -1016,00|  2.5.2013| 0308 "Letenka p.Prisegem,Oczvirk 28.-
kancelaria 31.5.2013
N . OTS 14/200/2013-OU- *0308**Skolenie-"Novela obchodného
13010062 22.4.2013 |Oskar AK Dobrovicova 2, 811 02 Bratislava 35828315 21.2.2013,8/2013/520150-27.2.2013 -283,00f 29.4.2013 zakonnika"
3131328 22.4.2013 [Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35710192 |07 6/2011/520110,7/2011/520110 2 262,00  2.5.2013[ 00 Letanka p.Hamikova, Miskova 8.-
26.3.2013 9.4.2013
180413 22.4.2013 |Agenttra Apolio Bazovského 19, 841 01 Bratislava 36843741 |OTS 8/2013/520120/0U-11.4.2013 225,00 29.4.2013 p%?i?iﬁa Skolenie-"Socialny fond a soci.
1300043 22.4.2013 |2B Medium Uprkova 43, 811 03 Bratislava 1 36365301 [OTS 17/2013/520200/SHSMR-10.4.2013 -129,54| 25.4.2013|*0008**Nakup pegiatok a podusiek,U PPA
130098 23.4.2013 |Agrarna komora :;’:(;’aB'Bamka 789,929 01 Dunajska | 4> 65083 |DOD. 1K ZML 29/2009,241/2009-240 -3276,54| 29.4.2013|*0308**Prevadzkové naklady 2.Q.2013,DS
4101008642 | 23.4.2013 |MPRV SR Dobrovicové 12, 812 66 Bratislava 156621 [ZML- G:20 O VYPOZ NEBYT. -1885,02| 29.4.2013| 0308 Prevadzkové naklady 2.Q.2013 RP

PRIEST.RP Nz

Nové Zamky




ZML 19/2009 VYPOZIC PRIEST-

*0308**Prevadzkoveé naklady 2.Q.2013 -

4101008652 23.4.2013 [MPRV SR Dobroviova 12, 812 66 Bratislava 156621 |50 coas 134396| 29.4.2013| T S
4101008665 23.4.2013 |MPRV SR Dobrovigova 12, 812 66 Bratislava 156621 |ZMLUVA 21/2009,DODATOK 1- -1000,00|  2.5.2013| 03087 Prevadzkové naklady 2.Q.2013 RP
5.10.11,LEVICE Levice
4101008638 23.4.2013 [MPRV SR Dobrovicova 12, 812 66 Bratislava 156621 | MLUVA 38/2009,0ZNAMENIE -095,82| 29.4.2013| 0308 " Prevadzkove naklady 2.Q.2013 RP
240/08,LUCENEC Lucenec
7033111286 24.4.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 -3533,54 2.5.2013(*0308**PHM+sluzby od 1.4.-15.4.2013
4107003387 24.4.2013 |O0VodnY Pozemkovy (e ¢ ik ova trieda 69, 949 01 Nitra 37961454 |ZMLUVA O VYPOZIGKE + DODATKY -1175,03| 29.4.2013| 0308 Prevadzkové naklady 03/2013 RP
urad v Nitre Komarno
4590312399 | 24.4.2013 [Slovnaft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 52"1"1";\49 - PALIVOVE KARTY - C. 522,13|  2.5.2013|*0308**PHM + sluzby 1.4-12.4.2013
1301103020 24.4.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 [OTS 11/2013/520811/RPZV-15.4.2013 -436,80 6.5.2013(*0008**Nakup kanc.materialu,Zvolen
1013043693 24.4.2013 |Slovak parcel Service Sene?ka cesta 1, 900 28 Ivanka pri 31329217 SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - 352,08| 29.4.2013 0308**Preprava zasielok od 15.4.2013 do
Dunaji 24.8.2004 21.4.2013
3611300545 24.4.2013 |AUTOCONT Sk a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 4/2013/520814/RPKE-28.3.2013 246,74|  6.5.2013 2%320&89”"5 kopirov. stroja Toshiba e-
. Ludmily Podjavorinskej 19/A, 984 01 ZML O NAJME NEBYTOVYCH *0308**Najom nebyt.priestorov
2013990013 | 24.4.2013 |Flos Slovakia ind 36018121 (S0 —or s O 107,10|  29.4.2013{ 0 AT 00
. Ludmily Podjavorinskej 19/A, 984 01 ZML O NAJME NEBYTOVYCH ] *0308**Najom nebyt.priestorov
2013990014 | 24.4.2013 |Flos Slovakia e 36018121 [0 = oo SO 107,10|  29.4.2013{ 0 00 0
23713 24.4.2013 |Katarina Polakova - .. <y ova 1,010 01 Zilina 41922921 |OTS 17/2013-200(00)-9.4.2013 -39,90|  7.5.2013|*0308**3kolenie-"Cestovné nahrady"
Agentdra Tempo
. ) ZMLUVA O VYPOZ.37/2009- *0308**Vyuétovanie prev.nakladov za rok
4101008547 25.4.2013 |MPRV SR Dobrovic¢ova 12, 812 66 Bratislava 156621 31.12.2008 MICHAL -4652,00 7.5.2013 2012.MI
4101008660 25.4.2013 [MPRV SR Dobrovidova 12, 812 66 Bratislava 156621 |AMIL 18/2009 VYPOZIC PRIEST+DOD 1- -4300,00  2.5.2013| 0308 Prevadzkové naklady
PRESOV 2.Q.2013,Pregov
3041800003 13.5.2013 |AXASOFT Radniéné nam. 4, 821 05 Bratislava 17328225 |SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -124999,20| 24.5.2013 4(/’38% Servisna podpora IS IACS a AGIS
. . .. . * *0308**Servisné prace na dochadzkovom
130126 14.5.2013 |Biometric Kopcianska 14, 851 01 Bratislava 43874801 |OTS C. 23/2013/520900/SIT Z 18.4.2013 -69,00| 27.5.2013 systéme
88570413 17.5.2013 |Diners Club Slovakia  [Namestie Slobody 11, 811 06 Bratislava| 35757086 é'\l_"b; VYDAVANIFIR. KARIET DINERS -780,55| 28.5.2013 4?§8f30413 Vyuctovanie fiermnych kariet
3750019874 17.5.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 IE'\P/IL"UVA O PRIPOJENI - FAXOVE LINKY -568,33| 27.5.2013|*0308**Faxové linky 04/2013
) ZMLUVA 12/2012,0TS . o
1301103214 17.5.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 5/2013/520814/RPKE-22.4.2013 -459,26| 27.5.2013|*0008**Nakup kanc.materialu,KoSice
860300674 17.5.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OTS 11/2013/52022/210-9.4.2013 -345,67| 27.5.2013| 0008 "Nakup pneumatik

BA308NM,BA295NM,KE




3611300718 17.5.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 26/2013/520900/SIT-26.4.2013 -215,82| 27.5.2013|*0308**Batéria do zalozného zdroja

) ZMLUVA 12/2013,0TS i B .
1301103233 17.5.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 09/2013/520804/RPTN-25.4.2013 -163,02| 27.5.2013]|*0008**Nakup kanc.materialu, Trencin
860300675 17.5.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 123,50 27.5.2013 No&oaicsgggepneumank BA 308

, KUPNA ZMLUVA 12/2012,0TS . rn s . .
1301103232 17.5.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 10/2013/520804/RPTN,2.5.2013 -17,16] 27.5.2013|*0008**Nakup kanc.materialu, Trencin
1398000322 20.5.2013 |VaSa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 fx;g&AD%ngﬁ\éOVANI -48488,15| 23.5.2013]*0308**Stravné listky 5/2013- 12 025 ks
2195524488 20.5.2013 |orange Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270 [ZMLUVA-HPVS Z 18.9.2008 + DODATKY | -12518,81| 27.5.2013|*0308**Mobilné hovory 13.4.-12.5.2013
4215002714 | 20.5.2013 |Cenirum vyskumu Bratislavska 122, 921 68 Pieatany 42157005 |ZMLUVA ¢ 73/2012-31.5.2012 -1185,84| 27.5.2013| 0508 Preskimanie rovne vykonanych

rastlinnej vyroby prac 2012
860300679 20.5.2013 |Nicholtrackt Fifakovska cesta 24, 984 01 LuCenec 31583466 (OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 -347,86| 27.5.2013]|*0308**Nakup a vymena pneumatik,PreSov
. . . ] OTS 05/2013/520806/RPNZ- *0308**Nakup a vymena
810300383 20.5.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec 31583466 2 5.201311/2013/520200/210-9.4.2013 333,601 27.5.2013 pneumatik,N.Z&mky
. B ) . ZMLUVA O STRAVOVANI *0308**Stravné listky 5/2013- 63
1398000338 20.5.2013 [Vas$a Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 12/2005,00D.8.1,2 -271,08| 23.5.2013 ks(doobjednavka)
L . ZMLUVA O VYPOZ.37/2009- *0308**Prevadzkové naklady 2.Q/2013 RP
4101008827 21.5.2013 |MPRV SR Dobrovic¢ova 12, 812 66 Bratislava 156621 31.12.2008 MICHAL -1365,07| 27.5.2013 Michalovce
850300847 21.5.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 |OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 -1215,70| 27.5.2013[*0308**Nakup a vymena pneumatik
311484 21.5.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS C. 3/2013/520130/0VK Z 2.5.2013 -539,84| 27.5.2013]|*0308**Oprava auta BA 306 NM
311482 21.5.2013 |Danubiaservice Rozfiavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 [OTS &. 22/2013/520300/320 Z 3.5.2013 -426,18| 27.5.2013 No,aos Oprava auta, kontrola bfzd BA 312
311483 21.5.2013 |Danubiaservice Rozfiavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 [OTS 14/2013/520200/210-14.5.2013 232,10| 27.5.2013 ngog Servis a vymena pnematik BA 117
0892013 21.5.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |VAYOMNA ZML. €.66/2007/GA+DOD 231,44| 27.5.2013[ 0208 "Prevadzkové naklady
2.1.2012 412013, Trnava

2132201652 21.5.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Tren&in 31432981 Eg?géBZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN 229,78| 27.5.2013|*0008**Hygienicky material U PPA
2132201680 21.5.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Eg?géBZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -184,61| 27.5.2013|*0008**Hygienicky material U PPA
4131067 21.5.2013 |Edos - Pem Tematinska 4, 851 05 Bratislava 40576663 [OTS 6. 17/2013/520400 Z 10.5.2013 -98,00| 31.5.2013 u%zgfmgko'e”'e - cestovné nahrady, 2
1301103288 | 21.5.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 |ZMLUVA 12/2012,0TS 58,50| 27.5.2013|*0008**N&kup kanc.materialu, Trengin

9/2013/520804/RPTN-25.4.2013




850300848 21.5.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lu€enec 31583466 |OTS C. 12/2013/520200/210 Z 18.4.2013 -58,44| 28.5.2013]|*0008**Prezutie a vyvazenie kolies na 6 aut
, KUPNA ZMLUVY C. 12/2012, OTS . " , . .
1301103289 21.5.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 10/2013/520804/RPTN Z 2.5.2013 -49,92| 27.5.2013|*0008**Kancelarsky material RP Trencin
311481 21.5.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 (OTS 23/2013/520300/310-7.5.2013 -39,23| 27.5.2013|*0308**Oprava riadiacej paky BA 448 DD
Ing.Karol IIly- . . ) RAMCOVA ZMLUVA C.18/2012,0TS *0308**Uprava a tla& vyrodnej spravy PPA
1082013 2252013 | T o NO Kyjevska 4, 831 02 Bratislava 17354013 |1 "o S 1921,00(  4.6.2013[,
114000077 2252013 |FaM Centrum, spol.s. - Hronska 1, Nizovec 218/19, 960 01 46258973 |OTS 07/2013/520812/L.C-7.5.2013 720,82| 27.5.2013| D00 "Servis brzd chladenia
r. o. Zvolen BA290PT,Luc¢enec
850300850 22.5.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Ludenec | 31583466 |OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 -126,48| 28.5.2013 F()Z3$?enl2?nkup pneumatik BA 157
20130329 2352013 5P Prepostska 8, 811 01 Bratislava 000685399 |0TS 28/2013/520900/SIT-6.5.2013 -14433,60| 31.5.2013| 0508 Sluzby technickej podpory pre
Softwaredistribution softvér Exch
7033314402 23.5.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 gl\gl_z%\llg - TANKOVACIE KARTY - -2544,23| 28.5.2013|*0308**PHM 2.5.-15.5.2013
13655 23.5.2013 |VH Autoservis Rakos 9034/5, 960 01 Zvolen 36668605 [OTS 14/2013/520811/RPZV-2.5.2013 -153,97| 28.5.2013| 03087 Prezutie pneumatik
(7vozidiel),Zvolen
0132013 23.5.2013 [Viamon Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 36563862 |OTS 20/2013/520200/SHSMAR-6.5.2013 -35,52| 28.5.2013|*0308**Pomocné prace
403131478 23.5.2013 |7TVY trenciansky Bratislavska V/56, 911 06 Trencin 36308994 [OTS 08/2013/520804/RPTN-25.4.2013 28.36| 28.5.2013| 0208 Prezutie pneumatik BA 925
autoservis MG, Trnecin
04130203 23.5.2013 |Autotrend Elekricna 5014, 911 01 Trendin 36339415 [OTS 07/2013/520804/RPTN-25.4.2013 23,00 28.5.2013 Eof(ﬁen'z,izm'e pneumatik BL 344
3872013 23.5.2013 |Mikona Tatry Bulharska 9, 058 01 Poprad 36472735 |OTS 8/2013/520818/RPPP-9.5.2013 -21,68| 28.5.2013 Eos(;,ipgszm'e pneumatik BL 501
04130205 23.5.2013 |Autotrend Elekricna 5014, 911 01 Trengin 36339415 [OTS 7/2013/520804/RPTN-25.4.2013 -18,00| 28.5.2013 Sgoﬁe:;izm'e pneumatik BL 699
04130206 23.5.2013 |Autotrend Elekricna 5014, 911 01 Trencin 36339415 |OTS 07/2013/520804/RPTN-25.4.2013 -18,00| 28.5.2013 EOSOT?enF;iZ”t'e pneumatik BL 051
1300278 24.5.2013 |AXA penzijni fond Uzka 8/488, 602 00 Brno ZMLUVA O NAJME 4.4.2007 + DODATKY | -83562,43| 31.5.2013 é)o?’;ivi';sizrg's'“by 04/2013
. . ZMLUVA O POSKYT.TECH.PODPORY 9- ) *0308**Sluzby technickej podpory
1025024 24.5.2013 |Oracle Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava 35690721 110812-06/SR-21.1.2013 34332,17] 31.5.2013 1.0.2013
o . ZMLUVA O VYPOZ.07/2009- *0308**Prevadzkové naklady
4101008719 | 24.5.2013 [MPRV SR Dobroviova 12, 812 66 Bratislava 156621 (31" 5008 KOSIOE 6837,95|  28.5.2013(, ooy kel
3080320525 | 24.5.2013 |Slovnaft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 gg"lLl"é\S/Q - PALIVOVE KARTY - C. -488,20| 31.5.2013|*0308**PHM + sluzby 1.5-13.5.2013
1013056546 2452013 |Slovak parcel Service Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri 31329217 SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - 346,24| 31.5.2013 0308**Preprava zasielok 13.5.2013-

Dunaji

24.8.2004

19.5.2013




20130335 24.5.2013 |Autocentrum Mars Vajnorska 91, 831 04 Bratislava 36294616 |OTS 21/2013/520300/320-24.4.2013 121,01 31.5.2013|*0308**Servis vozidla BA 818 KZ
ARG COM - Andrej N ) . . s .
0942013 2452013 [0 Majernikova 3043/58, 841 05 Bratislava | 33827206 [OTS 15/2013/520200/210-15.5.2013 -48,00| 31.5.2013|*0308**Zapis kradeze vozidla BA 293 NM
130001 24.5.2013 |Pneuservis-Geometria |Bottova 6, 979 01 Rimavska Sobota | 33547831 |OTS 006/2013/519813-15.5.2013 24,00 31.5.2013 Noﬁosimpgzzbﬂz pneumatik BA 298
4131127 28.5.2013 |Edos - Pem Tematinska 4, 851 05 Bratislava 40576663 |OTS 9/2013/520130 - 20.5.2013 198,00  4.6.2013 Zgi?az ri;ﬁ'e”'e’ Spravny poriadok ako
1338100097 28.5.2013 |Mikona Trendianska 452, 020 01 Pdchov 003127036 OTS 6/2013/520809/ZA-13.5.2013 172,03|  4.6.2013 Doé’%?”nie”'sna prehliadka BL 497
311599 28.5.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 6/2013/520130/0VK-20.5.2013 -7,75 4.6.2013]*0308**Kontrola posilfhovaca BA 830 FT
4107003439 | 29.5.2013 |OPVOdNY Pozemkovy e tanivova trieda 69, 949 01 Nitra 37961454 [ZMLUVA O VYPOZIGKE + DODATKY 04653|  4.6.2013| 0308 Prevadzkove naklady
urad v Nitre 04/2013,Komarno
. . i . *0308**Vymena pneumatik a oleja
162561 29.5.2013 |Daniel Jantosik - CYDA |Kalnicka cesta 1/C, 934 01 Levice 14077426 |OTS 1/2013/520808/RP LEVICE -3.5.2013 11510|  4.6.2013| LY
. Ludmily Podjavorinskej 19/A, 984 01 ZML O NAJME NEBYTOVYCH ] *0308**Najom nebyt.priestorov
2013990020 29.5.2013 |Flos Slovakia i 36018121 S0 o8 107,10 4.6.2013| 357001 L one
. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - *0308**Prevprava zasielok 20.5.2013-
1013059324 | 30.5.2013 |Slovak parcel Service | 7C 31320217 |5 ot 573,38 6.6.2013[,cc 501
1300200 31.5.2013 |AXA penzijni fond Uzka 8/488, 602 00 Brno ZMLUVA O NAJME 4.4.2007 + DODATKY | -86547,65|  6.6.2013 gj&ivi;i‘;agz"ova naklady 3/2013
3611300789 | 31.5.2013 |AUTOCONT Sk a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 [OTS 25/2013/520900/S1T-26.4.2013 442,74 6.6.2013|*0308**Servis kopirky Toshiba e-Studio
. . By KUPNA ZMLUVA 1/2012,0TS s o o
213222065 31.5.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 27/2013/520010-21.5.2013 -229,78 6.6.2013(*0008**Nakup hygienickych potrieb,U PPA
. . . KUPNA ZMLUVA 1/2012,0TS i o Ny
2132202064 31.5.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 26/2013/520010-21.5.2013 -184,61 6.6.2013(*0008**Nakup hygienickych potrieb,U PPA
1300060 31.5.2013 |2B Medium Uprkova 43, 811 03 Bratislava 1 36365301 i)(;l’: 561232/2013/520200/SHSMR z -106,55 6.6.2013(*0308**Nakup peciatok a podusiek
. Galantska cesta 2, 929 01 Dunajska 0TS C. 004/2013/05/520803 ZO *0308**Prezutie kolies+vyvazenie
3130225 31.5.2013 |Autotechnika coodn 31427944 (2 0 43.20|  6.62013| 5 00 o E ook
1592013 3.6.2013 [Auto Care Muskatova 12, 900 28 Ivanka pri Dunaiji | 44520204 [OTS 6/2013/520130/0VK-20.5.2013 -1193,28| 10.6.2013|*0308**Servisna prehliadka BA 830FT
Slovenska . . . x . *0308**Preskimanie trovne vykon. prac
3130000580 3.6.2013 [2° o Trida A.Hlinku 2, 949 76 Nitra 00397482 | ZML ¢.186/2012/SPU O DOD. SLUZBY 118584  6.6.2013]
polnohosp.univerzita SVPS 2012
. . i o *0008**Nakup pneumatik
860300806 3.6.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec | 31583466 |OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 550,27|  6.6.2013| oo R a X BABLAKZ
652007 362013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 | VAJOMNA ZML. C.66/2007/GA+DOD -340.24| 10.6.2013| 0308 Prendjom nebyt priestorov 6/2013

2.1.2012

RP Trnava




ROZHODNUTIE C. 1330751971/2013 Z

*0308**Poplatok za komunalny odpad

1330751971 3.6.2013 |Mesto Zvolen Namestie slobody 22, 960 01 Zvolen 320439 8.2.2013 -291,03|] 10.6.2013 2.0/2013 2V
850300961 3.6.2013 |Nicholtrackt Fifakovska cesta 24, 984 01 LuCenec 31583466 (OTS 11/2013/520200/210-9.4.2013 -207,86 6.6.2013|*0008**Nakup a vymena pneumatik
ARG COM - Andrej _ . } ) *0308**Bezplatny prevod vozidiel
1002013 3.6.2013 Gabura Majernikova 3043/58, 841 05 Bratislava | 33827206 |OTS 17/2013/520200/210-25.5.2013 96,00 10.6.2013 BA941MG, BA92IMG
4202002856 4.6.2013 |VUPOP Gagarinova 10, 827 13 Bratislava 00167151 2DOOC|3—|SODlg O DELEG.CINNOSTI+DODC.6- -16444,00] 13.6.2013]|*0308**Delegované ¢innosti 05/2013
840117 4.6.2013 |[Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 Lzll\illiLé\éﬁlZ/ZOll - UPRATOVANIE, -786,56| 10.6.2013|*0308**Upratovanie 5/2013 Dobrovi¢ova 12
840129 4.6.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 il\illl_l;\éﬁlZ/ZOll - UPRATOVANIE, -538,68| 10.6.2013|*0308**Upratovanie 5/2013 Dobrovi¢ova 9
3611300797 4.6.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 [OTS 29/2013/52090/SIT-15.5.2013 -203,23| 10.6.2013 5%208 Servis kopirky Toshiba e-Studio
. , . . ZMLUVA 2008, UPRATOVANIE- o .
840131 4.6.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 TRNAVA+DODATKY -203,15| 11.6.2013]*0308**Upratovanie 5/2013 RP Trnava
2013019 462013 |MOr OlaSakovadana- 1\ .0 44 010 03 Zilina 41079621 |ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -194,50| 10.6.2013|*0308**Upratovacie prace za 5/2013,Zilina
Oriola-Clean C.2/2012

. KUPNA ZMLUVA C. 13/2012,0TS *0008**Nakup kopirovacieho papiera
1301103580 4.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 005/2013/DS/520803-17.5.2013 -145,80 6.6.2013 A4.Dun.Streda
840134 4.6.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 [OTS €. 21/2013/520200/SHMR Z 6.5.2013 -81,60| 10.6.2013 gj&ivigg\ztg"a”"a nad ramec zmiuvy
213010253 4.6.2013 |[Lazar Consultin Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175 SERVIS. ZML. -79,20] 11.6.2013|*0308**Servisny poplatok VO 06/2013

o g ' IPA_SR/LC/2002/02+DOD.C.1 : - Y pop

, KUPNA ZMLUVA C. 12/2012,0TS " SEN] 4 . .
1301103579 4.6.2013 [Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 002/2013/520807-6.5.2013 -74,02 6.6.2013(*0008**Nakup kanc.materialu,Komarno
0712013 4.6.2013 |Direct Impact Dunajska 25, 811 08 Bratislava 35833637 [OTS 31/2013/520900/SIT-28.5.2013 60,00 11.6.2013 2%3;%?,\/'Eg?)ferenc'a"TApA/ OPIS

. . ZMLUVA O NAJME *0308**Najom nebyt. priestorov
122013 5.6.2013 |Artext Trnavska 112, 821 01 Bratislava 30152097 NEBYT PRIESTOROV G.1/2007 -7950,77] 11.6.2013 6/2013(archiv)
0921300157 5.6.2013 |CBC Slovakias.r. 0., |Domkarska 15, 821 05 Bratislava 44773293 g%;ifDESPAVKE A SERVISE -5212,87| 14.6.2013]|*0308**Kopirovacie sluzby 5/2013

. . . ZML O VYKONANI SERVISNEJ CIN.,0TS *0008**Nakup HP 8GB FBD PC2-5300
3611300785 5.6.2013 |AUTOCONT SK a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 24/2013/520900/SIT-22.4.13 -3334,21| 14.6.2013 2%AGB Kit
13070952 5.6.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 gﬂg'\zlngNA ZMLUVA NA PO+DOD.C.1,2- -962,28| 11.6.2013|*0308**Zabezpecenie technika PO 5/2013
) X . MANDATNA ZMLUVA NA . - . .

13070953 5.6.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 BOZP+DOD..1,2-1.8.10 -962,28| 11.6.2013|*0308**Zabezpecenie technika BTS 5/2013
2052013 5.6.2013 |Rastislav Basista Stefanikova 36, 071 01 Michalovce 40940331 ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -230,53| 11.6.2013|*0308**Upratovanie 05/2013 Michalovce

32/vO-09




P. Hostinského 4, 979 01 Rimavska

ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC

*0308**Upratovacie prace za 5/2013, RP

242013 5.6.2013 |Milan Jurgiak cobo 34848045 | o o0 e -100,00| 1162013 ¢
130003 5.6.2013 |Pneuservis-Geometria |Bottova 6, 979 01 Rimavska Sobota | 33547831 |OTS 006/2013/519813-15.5.2013 24,00 13.6.2013 lvcl)}?lolgimvé?beoqz pneumatik BA 196
860300819 5.6.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Ludenec | 31583466 |OTS 9/2013/520814/RPPO-24.4.2013 -12,60| 11.6.2013 DOS’OF?r e;/gvme”a pneumatik BL 071
13165 6.6.2013 [Microsoft Slovakia Prievozska 4D, 821 09 Bratislava 31398871 ZMLUVA MICROSOFT PREMIER -11475,00] 14.6.2013]*0308**Sluzby Premier Support 6/2013
SUPPORT 603/12
. L . ZMLUVA O STRAZNEJ SLUZBE *0308**Bezpe&nostné sluzby 5/2013
2013070 6.6.2013 |Security Agency s. r. 0. |Driefiova 34, 821 02 Bratislava 36785393 7/2011+DOD. .1 8645,30| 11.6.2013 Dobrovicova 9
19352013 6.6.2013 |ing. Rastislav Jurina  |Jasna 3146/2, 926 00 Sered 30344409 [OTS 16/2013/520210/210-16.5.2013 -1380,00| 13.6.2013 SgigngZnaleCky posudok ¢.19/2013 a
20130191 6.6.2013 |Slovrestav Svatoplukovo nam. 4, 949 01 Nitra 34106464 [ZMLUVA 08/2011 - STRAVOVANIE -1098,00] 11.6.2013|*0308**Stravné listky 5/2013- 305 ks,Nitra
) KUPNA ZMLUVA ¢.12/2012,0TS o ) ) .
1301103624 6.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 & 7/2013/520814/RPKE Z 23.5.2013 -170,72| 17.6.2013]|*0008**Kancelarsky material RP KoSice
311706 6.6.2013 |Danubiaservice Rozhavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 30/2013/520900/900-16.5.2013 -162,42| 13.6.2013|*0308**Servis a tdrzba BA 129 LC
1310187 6.6.2013 |E.D.T. Bajkalska 21/A, 821 01 Bratislava 35731761 [ZVLUVA O PRISTUP. SYSTEM -131,45| 11.6.2013| 0308 "Popor.sluzby pristup.systemu
30.12.2004 5/2013
] KUPNA ZMLUVA &.12/2012,0TS o ) 3
1301103578 6.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 & 15/2013/520811/RPZV Z 22.5.2013 -73,22] 17.6.2013|*0008**Kancelarsky material RP Zvolen
. ) R . 102503975 ; .

1015262010 7.6.2013 |JUDr.Miroslav Pekar  |Krizna 52, 821 08 Bratislava ) ROZSUDOK 3S20/44/2012-12.3.2013 -533,60| 11.6.2013|*0308*Trovy konania

_ |senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.G.1 - *0308**Preprava zasielok 27.5.2013-
1013062128 7.6.2013 |Slovak parcel Service Bunaji 31329217 24.8.2004 -350,36| 11.6.2013 31.5.2013
3051800004 10.6.2013 |AXASOFT Radniéné nam. 4, 821 05 Bratislava 17328225 |SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -124999,20| 24.6.2013 0%?231386"”'3”3 podpora IACS a AGIS
1300343 10.6.2013 |AXA penzijni fond Uzka 8/488, 602 00 Brno ZMLUVA O NAJME 4.4.2007 + DODATKY | -57083,78| 17.6.2013 ;jt?rgg Prev.naklady 5/2013+vyuct.2012
1398000400 | 10.6.2013 [Vasa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 fg;gg;AD%ngf‘gOVAN' -48155,99| 13.6.2013|*0308**Stravné listky jun 2013
4101008930 10.6.2013 [MPRV SR Dobroviéové 12, 812 66 Bratislava 156621 S“F’,';XVA 22/2009,DODATOK 1-13.7.2011 | 19711 15| 2462013 PosAoa Prevadzkove naklady 04/2013 U

BBC V, Plynarenska 7/A, 821 09 ZML O POSKYT. LICEN K e

6319009231 | 10.6.2013 |SAP Slovensko R 35787328 |- oe 3 2009+DOD -14673,20| 17.6.2013|*0308**SAP Standard Support 2.Q/2013
7033316234 10.6.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 él\gl_z%\;(g - TANKOVACIE KARTY - -5063,80] 17.6.2013|*0308**PHM 16.5.-31.5.2013
6319009265 | 10.6.2013 |SAP Slovensko BBC V, Plynarenska 7/A, 821 09 35737328 |ZML O POSKYT. LICEN K -4361,74|  17.6.2013[*0308**SAP Standard Support 2.Q/2013

Bratislava 2

SOFT.29.6.2009+DOD




ZML O PRIPOJENI €.07-101-08927

4213010367 | 10.6.2013 |GTS Slovakia Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35795662 |00 h Ty -1200,00| 17.6.2013[*0308**Internet 05/2013

1305108 10.6.2013 |Realstav - Am Stavebna 45, 075 01 Trebigov 36187283 E“S'E)ETTENAJME NEBYT.PRIEST. + -804,84| 17.6.2013 fr(:zg%:\?reVédeOVé naklady 05/2013
3080324409 | 10.6.2013 |Slovnaft Vigie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 52"1"1%\5/9 - PALIVOVE KARTY - C. -779,43| 17.6.2013|*0308**PHM 16.5.-30.5.2013
5750982679 | 10.6.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 lf'\lkaVA O PRIPOJENI - FAXOVE LINKY -582,50| 17.6.2013|*0308**Faxové linky 05/2013
3750939693 | 10.6.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 fA“/ﬂ'(‘;lngA O PRIPOJENT ISDN LINKY + -90,59| 17.6.2013[+0308**ISDN linky+magio 5/2013
6750988713 10.6.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |UCASTNICKE CISLO PPA - NITRA -36,10| 17.6.2013|*0308**Telefonne hovory 05/2013 RP Nitra
2750082672 | 10.6.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |ODKAZOVAG 13,90 17.6.2013 Zgglf:;zzgé””e hovory 5/2013
1130623506 | 11.6.2013 [SWAN Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 (Z,\'jl"ll‘tJ;;A O PRIPOJENI PPA C.01/2008 -30292,70|  17.6.2013[*0308*Pripojenie MPLS VPN 06/2013
6572737267 | 11.6.2013 |Kooperativa poistoviia |Stefanovicova 4, 816 23 Bratislava 00585411 |POISTNA ZMLUVA €. 6572737267 -1359,00| 24.6.2013(*0308**PZP 1.7.-30.9.2013
1130623505 | 11.6.2013 |SWAN Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 ﬁLA'T‘E;/SEOT)P RIPO.ENI 427/07 -1350,32| 17.6.2013[*0308**Internet 06/2013

5011300220 11.6.2013 |Poradca podnikatela  |Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 -1304,94| 26.6.2013 ;?g?f;;f; :;Sbcmd”y vestnik(rocny
8857 11.6.2013 |Diners Club Slovakia  |Namestie Slobody 11, 811 06 Bratislava| 35757086 E“L"L']BO VYDAVANI FIR. KARIET DINERS 282,50| 17.6.2013 ;?ng;omyvyuao"a”ie Diners kariet
1301103703 11.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 T;J/;ggg\zﬂé';l\ﬁ?%z&fg15228:;8 -57,00] 17.6.2013|*0008**Nakup euro obalov,Zvolen
361300857 12.6.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 [SERVISNA ZML €.05.11-9169/2007 -3407,70| 24.6.2013 ;%?ggigprow'aktika LAN,WAN serverov
9000679522 | 12.6.2013 |Slovenska posta Ej:tirzicé?ka cesta 9, 97599 Banska | 56621194 [POVOLENIE U-1189 RPCBA-01 -1541,60| 17.6.2013[*0308**Postovy uver 5/2013

1742013 12.6.2013 |Auto care Muskétova 12, 900 28 Ivanka pri Dunaji | 44520204 |OTS 33/2013/520900/SIT-6.6.2013 -1431,84| 24.6.2013|*0308**Servisna prehliadka BA 031 IY
40130194 13.6.2013 |Mercator DMS Jasovska 3/A, 851 07 Bratislava 17327547 |OTS 15/2013/520811/RPZV-14.5.2013 -1062,00| 26.6.2013]|*0008**Skrifia univerzalna

1301103747 14.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 g;J/;’(l)\llg/ZSI\Z/I(IJ_éJl\(/)AZS51§(/JZl(;12OTS -583,20| 26.6.2013|*0008**Nakup kopirovacieho papiera A4
1301103748 14.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 TS/S(,)\]:S/ZSZAJJ_;CJ\QIARL%?QO—;ZG%BES -484,39| 26.6.2013]|*0008**Nakup kanc.materialu ,Nitra
1013065591 14.6.2013 |Slovak parcel Service Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri 31329217 SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - 31579| 26.6.2013 *0308**Preprava zasielok 3.6.2013-

Dunaji

24.8.2004

9.6.2013




KUPNA ZMLUVA 12/2012-

1301103746 14.6.2013 |Xepap Jesenského 4703, 960 01 Zvoeln 31628605 28/2013/520010-28.5.2013 -214,69| 26.6.2013|*0008**Nakup kanc.materialu,U PPA
« . . ) ZMLUVA O STRAVOVANI *0008**Stravné listky 10ks
1398000425 14.6.2013 |Vasa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 12/2005,00D.G.1,2 -46,10| 24.6.2013 6/2013(doobj)Michalovce
235 18.6.2013 32‘;0‘1”3’ pozemkovy |\ iam L Stdra 1, 974 05 Banské Bystrica | 37949683 |05/2013-240/MPRV SR 746,63 26.6.2013 F?S?’OS Prevadzkové naklady 6/2013 RP
4131209 18.6.2013 |Edos - Pem Tematinska 4, 851 05 Bratislava 40576663 |O1° C:18/2013/520400 A 19/2013/520410 -306,00| 26.6.2013| 028" Skolenie 6 (Castnikov, zakon
73.6.2013 523/2004
1778 18.6.2013 [QALT Baska 168, 040 01 Kosice 31690220 [OTS 05/2013/520815/RPTV-16.5.2013 267,98 26.6.2013 Bojggs J\;yr\f’”a Ziaroviek,nastav.svetla
130024 18.6.2013 |Rand M Mikoviniho 49, 040 01 Kogice 43804471 [OTS 6/2013/520814/RPKE-25.4.2013 -68,00| 26.6.2013 vggz’%?el;j :(izs‘f:: pneumatik(5
13015 18.6.2013 |P 5 ﬁfg;zr;f“ka 787,966 01 Hiintk nahd | 3021739 |OTS 8/2013/520802/RPTT-10.6.2013 -37,50| 26.6.2013|*0008**Nakup PHM BA 286 PT,Trnava
1142013 19.6.2013 [Gasett Vajanského 22, 917 01 Trava 36242632 |VAJOMNA ZML. €.65/2007/GA+DOD 471,42| 26.6.2013| 0308 Prevadzkove naklady
2.1.2012 5/2013,Trnava

4107003510 | 24.6.2013 |OPVOdNY Pozemkovy e tanivova trieda 69, 949 01 Nitra 37961454 [ZMLUVA O VYPOZICKE + DODATKY 45312|  3.7.2013| 03087 Prevadzkové naklady 5/2013 RP

urad v Nitre Komarno
20130105 26.6.2013 |Milan Korytko - Dargov 229, 076 61 Backov 33154945 [OTS 13/2013/520300/320-21.5.2013 -3700,23| 10.7.2013| 0308 "Skolenie a inStuktaz zam.odboru

KORYTKO kontroly

. _ |Michael Koutsofta Street 20, 2000 ZIADOST O USKUTOCNENIE PLATBY . _

2013 28.6.2013 |Panta Rhei Secretariat Nicosia 110/30/2013-27.6.2013 -3000,00 8.7.2013]*0308**Clensky poplatok Panta Rhei 2013

Regionalna rada ZPD a . " ZMLUVA O NAJME NEBYTOVYCH *0308**Prevadzkoveé naklady 3.Q 2013 RP
201305 2862013 | 29070 Fraska 803, 029 44 Rab&a 36143723 [0 et oL 232715 37.2013|p 0t

N . ZML O VYKONANI SERVISNEJ *0308**Servis kopirky Toshiba -
36113000966 28.6.2013 |AUTOCONT SK a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 CINNOS.C.05-11,0TS 32/2013/520900/S -131,80 3.7.2013 Dobrovicova 12
. . KUPNA ZMLUVA 15/2013-27.8.2013,0TS e

2622013 4.11.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 58/22013/520200M -61,80] 25.11.2013|*0008**Obalky B4 a C5
3101800009 | 7.11.2013 |AXASOFT Radnicné nam. 4, 821 05 Bratislava 17328225 [SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -124999,20 25.11.2013 1%?231386”'5”3 podpora IACS a AGIS
2132301990 11.11.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Eg?géBZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -22,04] 25.11.2013|*0008**Hygienické potreby RP Lucenec
313564 14.11.2013 |Danubiaservice Roznavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 30/2013/200A-4.11.2013 -502,75| 25.11.2013|*0308**Servis a udrzba auta BA 306 NM
41310297 15.11.2013 |Agroin&titat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 27’\;,32”{'3‘\ ZMLUVA 14/2013/AIN- -5850,29| 25.11.2013 Noi?r(;S Prenéjom nebyt. priestorov 10/2013
20131519 15.11.2013 | Tecprom - Trifit Trnavska cesta 84, 821 02 Bratislava 34099662 gg:';géMLUVA NA TONERY 5/2013- -597,12| 25.11.2013|*0008**Nakup tonerov U PPA
1280203 15.11.2013 |IC Tour Jablofiova 2381, 688 01 Uhersky Brod RAMCOVA DOHODA NA NAKUP -565,00| 25.11.2013| 0308 Letenka VIE-BRU-VIE p.

LETENIEK-15.7.13

Mackuliakova




Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri

SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 -

*0308**Preprava zasielok 4.11. -

1013131525 15.11.2013 [Slovak parcel Service Dunaji 31329217 24.8.2004 -364,82| 25.11.2013 8.11./2013
PreSovska univerzita v . . L “ ZML. 89.03.2006.+ * - - =
3130000939 15.11.2013 Presove Namestie legionarov 3, 080 01 PreSov | 17070775 DOD.1.2,3,0BJ.8.15/2013 Z 31.10.2013 -162,00] 25.11.2013]*0308**Stravné listky 60 ks RP PreSov
10324 15.11.2013 |SASIB Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35664959 -133,00] 25.11.2013|*0308**Poplatok za ¢lenstvo v SASIB 2013
20131556 15.11.2013 |Tecprom - Trifit Trnavska cesta 84, 821 02 Bratislava 34099662 géJZ’;QlZSMLUVA NA TONERY 5/2013- -73,56] 25.11.2013|*0008**Nakup tonerov RP Michalovce
9000712801 | 18.11.2013 [Slovenska posta E;‘:t'rzi?;s"a cesta 9, 97599 Banska | 55631194 [POVOLENIE U-1189 RPCBA-01 -2589,10| 25.11.2013(*0308**Postovy uver 10/2013
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP .
3134089 18.11.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 36/2013/110 -906,00| 28.11.2013|*0308**Letenka p.Granec
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP . - N
3134266 18.11.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 38/2013/110 -490,00| 25.11.2013]|*0308**Letenka p.Kozuch
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP . - =
3134267 18.11.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 39/2013/110 -490,00| 25.11.2013|*0308**Letenka p.Rovas
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP . - .
3134268 18.11.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 10/2013/110 -490,00| 25.11.2013|*0308**Letenka p.Vagnerova
2332013 18.11.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trava 36242632 |VAJOMNA ZML. €.65/2007/GA+DOD -223,67| 25.11.2013| 0308 Prevadzkove naklady
2.1.2012 10/2013,Trnava
e . KUPNA ZMLUVA 15/2013- . - . e
2802013 19.11.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 27.8.2013,0BJ.C. 73/2013/520200M -146,47| 25.11.2013|*0008**Kancelarsky material U PPA
ARG COM - Andrej L . . o . - . .
2852013 19.11.2013 Gabura Majernikova 3043/58, 841 05 Bratislava | 33827206 |OTS 26/2013/200A-28.10.2013 -144,00] 28.11.2013|*0308**Odhlasenie vozidiel z evidencie
. Ludmily Podjavorinskej 19/A, 984 01 ZML O NAJME NEBYTOVYCH i *0308**Najom nebyt. priestorov
2013990052 19.11.2013 |Flos Slovakia Lucenec 36018121 PRIESTOROV 107,10| 28.11.2013 11/2013, Lucenec
830301177 19.11.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec 31583466 |OBJ.C.24/2013/200 A Z 28.10.2013 -105,44| 28.11.2013(*0008**Prezutie pneumatik RP Zvolen
ARG COM - Andrej L . . . . - . .
2882013 19.11.2013 Gabura Majernikova 3043/58, 841 05 Bratislava | 33827206 |OTS 27/2013/200A-29.10.2013 -96,00| 28.11.2013]|*0308**Odhlasenie vozidiel z evidencie
R . KUPNA ZMLUVA 15/2013- . - . . .
2822013 19.11.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 27.8.2013,0BJ..69/2013/520200M -27,24| 28.11.2013|*0008**Kancelarsky material RP Lu¢enec
e . KUPNA ZMLUVA 15/2013- . - . -
2812013 19.11.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 27.8.2013,0BJ.¢.71/2013/520200M -22,56] 25.11.2013|*0008**Kancelarsky material RP Zvolen
0342013 20.11.2013 |Vlamon Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 36563862 |OTS 45/520200/2013-12.11.2013 -137,64| 28.11.2013|*0308**Pomocné prace 13-14.11.2013
0104700786 21.11.2013 |Orange Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava 35697270 [ZMLUVA-HPVS Z 18.9.2008 + DODATKY -14067,14| 28.11.2013[*0308**Mobilné hovory 13.11.-12.12.2013
4101009547 | 21.11.2013 [MPRV SR Dobrovigova 12, 812 66 Bratislava 156621 |MEUVA O VYPOZ07/2009- 6837,95| 28.11.2013| 0S8 "Prevadzkové naklady 4.Q/2013 RP

31.12.2008,KOSICE

KosSice




*0308**Pokladka koberca s listami -

22013 21.11.2013 [LINOS Pavlice 59, 919 42 Voderady OBJ. 6. 45/2013/200S1 Z 11.11.2013 -960,00| 28.11.2013| > "
. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - *0308**Preprava zasielok 11.11. -
1013134512 | 21.11.2013 |Slovak parcel Service |0 31329217 |5 o 257,68( 28.11.2013(, 1 o8
860301734 21.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 [OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -22,20| 28.11.2013 8(1%(:(82 Prezutie pneumatik RP Presov BA-
860301736 21.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Ludenec | 31583466 |OBJ.C.24/2013/200A Z 28.10.2013 -17,28| 28.11.2013 3%01(I)58K Prezutie pneumatik RP Presov BL-
860301735 21.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OBJ.C.24/2013/200A Z 28.10.2013 -14,16| 28.11.2013 0%07?58N Prezutie pneumatik RP Presov BA-
850301998 22.11.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec | 31583466 |OTS 24/2013/200A-23.10.2013 201,61| 3.12.2013|*0308**Prezutie pneumatik BA 311 NM
20130808 22.11.2013 |Novy Topcar Poziarnicka 2, 010 03 Zilina 3 36371653 |OTS 33/2013/200A-6.11.2013 -135,30] 2.12.2013|*0308**Prezutie pneumatik (7 vozidiel)
810301034 22.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OTS 24/2013/200A-23.10.2013 34,66 2.12.2013| 0308 Prezutie pneumatik
- : 0 : e BA319NM,BA924JX,NZ
850301962 22.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 [24/2013/200A-23.10.2013 23,30 3.12.2013| 0308 Prezutie pneumatik
- ’ o : e BA581UG,BA316NM
860301749 22.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OTS 24/2013/200A-23.10.2013 15,72 2.12.2013 J(;3g?eél;r/ezut|e pneumatik BA 203
7033334943 25.11.2013 |OMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 g'\gl'z%\{g - TANKOVACIE KARTY - -3994,38| 2.12.2013(*0308**PHM 1.11-15.11.2013
4590375184 | 25.11.2013 |Slovnaft Vicie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 §2A1L1Lé\$ - PALIVOVE KARTY - C. -1031,12| 2.12.2013|*0308**PHM 1.11-15.11.2013
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP *0308**Letenka p.Grebacova 25-
3134395 25.11.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 42/2013/110 -551,90( 3.12.2013 26.11.2013
850301920 25.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OTS 24/2013/200/A-23.10.2013 -80,02| 9.12.2013|*0308**Prezutie pneumatik (6 vozidiel)
850301927 25.11.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lu¢enec 31583466 |OTS 24/2013/200A-23.10.2013 -60,81] 9.12.2013|*0008**Prezutie pneumatik (5 vozidiel)
4756598532 | 25.11.2013 [T...com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 [UCASTNICKE CiSLO PPA - NITRA -35,76| 28.11.2013 3%3§)f ng'sefonne hovory 1.10.2013-
0000001667 | 26.11.2013 |Slovexpres-Autosluzby |Nejedieho 21, 984 01 Lucenec 44966482 |OTS 34/2013/200A-4.11.2013 -160,20| 2.12.2013| 0308 "Kontrola brzd+vymena oleja
BA920JX,Lucenec
4101009599 | 27.11.2013 [MPRV SR Dobrovidova 12, 812 66 Bratislava 156621 ZU'\;'F‘,XVA 22/2009;DODATOK 1-13.7.2011 | 1 /g5, 63| 3122013 PosAos Prevadzkové naklady 10/2013,U
131275 27.11.2013 |Ipex 1T Plynarenska 5, 829 75 Bratislava 35827548 [OTS 28/2013/520120/0U-24.10.2013 -426,00| 9.12.2013| 0308 Skolenie-"UniLinux sprava
systému(p.Gazo)
Filip Findo - . 102004443 = *0308**Oprava auta BL 321EK, poist.ud.
213724 28.11.2013 |, B O 0 ony Borovianska 67, 960 01 Zvolen ) 0BJ.C.32/2013/200A Z0 14.11.2013 543,72 9.12.2013[ o P




Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri

SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 -

*0308**Preprava zasielok 19.11. -

1013137291 | 28.11.2013 |Slovak parcel Service | o0 31320217 5 ot 308,30 3.12.2013[,° ) oL
13060515 28.11.2013 [Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 |OBJ. €. 39/2013/200SI Z 3.10.2013 -280,85| 9.12.2013 T(izgngevma elektrospotrebicov RP
20130620 28.11.2013 |AUTOFLEX s. . 0. Rubinova 590/4, 010 09 Zllina-Byt&ica | 46101241 |OBJ. ¢. 35/2013/200A Z 18.11.2013 -66,48| 9.12.2013 Z?I?r?: Vymena oleja afiltra BA 927X, RP
ARG COM - Andrej L ) x . o . .
3062013 28.11.2013 | Majernikova 3043/58, 841 05 Bratislava | 33827206 |OBJ.C. 41/2013/200A Z 27.11.2013 -48,00| 9.12.2013[*0308**Odhlasenie vozidia BA 937 MG
652007 29.11.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |NAOMNA ZML. C.65/2007/GA+DOD -340.24| 9.12.2013| 0308 Prendjom nebyt. priestorov
2.1.2012 12/2013,Trnava

850302128 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -1655,50| 9.12.2013 POF?AOB Nakup pneumatik + prezutie U
850302271 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 [OBJ.C.24/2013/200 A Z 28.10.2013 263,15 9.12.2013 3%%?\18M Nakup pneumatik + prezutie BA
860301791 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lugenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 47,28| 9.12.2013 Porgggv Prezutie pneumatik BA 295NM,RP
860301788 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 [OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -16,50| 9.12.2013 Porzggv Prezutie pneumatik BL 336EK, RP
860301786 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lugenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200 A Z 28.10.2013 15,72| 9.12.2013 Porgggv Prezutie pneumatik BL 110EN, RP
860301787 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lutenec | 31583466 [OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -14,16| 9.12.2013 Porzggv Prezutie pneumatik BA 913JX,RP
850302036 2.12.2013 |Nicholtrackt Fitakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 [OBJ.C.24/2013/200A Z 28.10.2013 12,19 9.12.2013[*0008**Prezutie pneumatik BA 685GA
850302270 2.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lu¢enec 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -4,78| 9.12.2013|*0008**Prezutie pneumatiky BA 129LC

. . . KUPNA ZMLUVA 24/2013,0TS s . .
2132104137 | 3.12.2013 |Asc Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 |0 o oM -184,50| 11.12.2013[*0008**Nakup kanc.papiera, Trengin

. . . KUPNA ZMLUVA 24/2013,0TS e . N
2132104138 3.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 84/2013/520200M -123,00| 11.12.2013|*0008**Nakup kanc.papiera,Dolny Kubin

. . R *0308**Vymena pneumatik(4
20130118 3.12.2013 |Juraj Skukalek Janisikova 3, 917 01 Trnava 37035118 |OTS 29/2013200A-4.11.2013 -63,98| 9.12.2013[ 7°;
vozidla)Trnava

840301001 3.12.2013 [Nicholtrackt Filfakovska cesta 24, 984 01 Lu¢enec 31583466 |OTS 24/2013/200A-23.10.2013 -60,91| 9.12.2013|*0308**Vymena pneumatik,Nitra
20130117 3.12.2013 |Juraj Skukalek Janisikova 3, 917 01 Trnava 37035118 [OTS 13/2013/200A-9.10.2013 -54,49| 9.12.2013 Kozsf)r?na%z”"s a vymena oleja BA 578
860301832 3.12.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -15,36| 9.12.2013 Porggiv Prezutie pneumatik BL 077DD, RP
860301833 3.12.2013 [Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lugenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 115,36 9.12.2013| 0008 "Prezutie pneumatik BA 305NM, RP

PreSov




ZMLUVA O STRAVOVANI

*0308**Stravné listky 17 875 ks - 12/2013-

1398000847 4.12.2013 |VaSa Slovensko Racianske myto 1/B, 831 02 Bratislava | 35683813 12/2005,00D.8.1,2 -72034,41] 9.12.2013 1/2014
4202003260 4.12.2013 |VUPOP Gagarinova 10, 827 13 Bratislava 00167151 2DOOC|3—|SODlg O DELEG.CINNOSTI+DODC.6- -12973,00] 13.12.2013]|*0308**Delegované ¢innosti 11/2013
60312 4.12.2013 |Microsoft Slovakia Prievozska 4D, 821 09 Bratislava 31398871 ZMLUVA MICROSOFT PREMIER -11475,00] 13.12.2013]*0308**Sluzby Premier Support 12/2013
SUPPORT 603/12
) e . ZMLUVA O STRAZNEJ SLUZBE *0308**Bezpedtnostné sluzby 11/2013
2013180 4.12.2013 |Security Agency s. r. 0. |Driefiova 34, 821 02 Bratislava 36785393 7/2011+DOD. ¢ -8366,50] 11.12.2013 Dobrovicova 9
. . ZMLUVA O NAUME *0308**Najom nebyt.priestorov-archiv
232013 4.12.2013 |Artext Trnavska 112, 821 01 Bratislava 30152097 NEBYT PRIESTOROV C&.1/2007 -7950,77] 11.12.2013 122013
a L . ZMLUVA O PODNAJME NEBYTOVYCH *0308**Najomné+prevadzkové naklady
201329 4.12.2013 |DOSS real Béricka cesta 103, 011 58 Zilina 45495432 PRIESTOROV -2937,06| 11.12.2013 12/2013, Zilina
632013 4.12.2013 |JUDR. Jana Kovesiova |Medena 12, 811 02 Bratislava 36068071 [NOTARSKA ZAPISNICA -1860,88| 11.12.2013|*0308**Vypracovanie notarskej zapisnice
13072273 4.12.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 |VANDATNA ZMLUVANAPO*DOD.CA.2-| - g6, 56| 11,12 2013|0308 Zabezpecenie funkeie technika PO
1.8.2010 11/2013
. . . MANDATNA ZMLUVA NA *0308**Zabezpecenie funkcie technika
13072274 4.12.2013 |Livonec Tulska 33, 010 08 Zilina 31730671 BOZP+DOD.C.1,2-1.8.10 -962,28| 11.12.2013 BTS 11/2013
1311234 4.12.2013 |Realstav - Am Stavebna 45, 075 01 Trebigov 36187283 | AV O PRENAJME NEBYT.PRIEST. + -903,44| 11.12.2013| 0208 "Prevadzkové naklady 11/2013 RP
DODAT.1,2 TrebiSov
3611301969 4.12.2013 |AUTOCONT SK a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OTS 55/2013/520900/S1T-14.11.2013 -281,66| 13.12.2013|*0008**Material pre vypoctovu techniku
3112013 4.12.2013 |Rastislav Basista Stefanikova 36, 071 01 Michalovce 40040331 |ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -230,53| 11.12.2013| 0208 "Upratovanie 11/2013 RP
32/VO-09 Michalovce
. . . . ZMLUVA 2008, UPRATOVANIE- . - .
840303 4.12.2013 |Slovakia Servis Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 TRNAVA+DODATKY -203,15| 9.12.2013|*0308**Upratovanie 11/2013 RP Trnava
2013050 4122013 |Mor OlaSakova Jana- 1\ . 44 010 03 Zilina 41079621 |ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -194,50| 11.12.2013|*0308**Upratovanie 11/2013 RP Zilina
Oriola-Clean C.2/2012
) . " KUPNA ZMLUVA 24/2013,0TS . N4 .
2132302115 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 81/2013/520200M -149,40| 11.12.2013|*0008**Nakup kanc.papiera,Zvolen
20131635 4.12.2013 |Tecprom - Trifit Trnavska cesta 84, 821 02 Bratislava 34099662 gg?;géMLUVA NA TONERY 5/2013- -147,12| 13.12.2013|*0008**Tonery RP TrebiSov
20131636 4.12.2013 |Tecprom - Trifit Trnavska cesta 84, 821 02 Bratislava 34099662 ;l;:l;lgéMLUVA NA TONERY 5/2013- -147,12| 13.12.2013|*0008**Tonery RP Komarno
. . - KUPNA ZMLUVA 24/2013,0TS N . . .
2132302136 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 89/2013/520200M -123,00f 11.12.2013/*0008**Nakup kanc.papiera,Rim.Sobota
2132404934 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 ELJZE\IIQ\EI\C/:ILUVA 10/2012-04/2012/VO- -123,00] 13.12.2013|*0008**Kancelarsky papier RP Trebisov
482013 4122013 |Milan Jurciak P. Hostinského 4, 979 01 Rimavska 34848045 ZMLUVA O POSKYT.CISTIACICH PRAC -100,00| 11.12.2013 0308**Upratovanie 11/2013 RP Rimavska

Sobota

C.2/2006

Sobota




SERVIS. ZML.

*0308**Servisny poplatok IS pre VO

213010548 4.12.2013 |Lazar Consulting Klariska 10, 811 03 Bratislava 1 35740175 | S C12002/02+DOD.C 1 79,20( 9.12.2013| o
) ) .. KUPNA ZMLUVA 24/2013,0TS . 4 . .
213232117 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 85/2013/520200M -61,50| 11.12.2013]|*0008**Nakup kanc.papiera,Lu¢enec
2132404933 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Egigﬁ:ﬁ\éLUVA 10/2012-04/2012/VO- -61,50| 13.12.2013|*0008**Kancelarsky papier RP Poprad
2132404936 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Egz&iﬁl\élLUVA 10/2012-04/2012/VO- -61,50] 13.12.2013|*0008**Kancelarsky papier RP Michalovce
2132404956 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Eg?géBZMLUVA 1/2012; 35-VO HYGIEN -49,31| 13.12.2013|*0008**Hygienické potreby RP KoSice
2132404935 4.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 Egz&iﬁl\élLUVA 10/2012-04/2012/VO- -49,20] 13.12.2013|*0008**Kancelarsky papier RP Kosice
850302358 4.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Luenec | 31583466 [OBJ.C.24/2013/200A Z 28.10.2013 -10,08| 13.12.2013 Porgggv Prezutie pneumatik BA 194MH, RP
1942013 6.12.2013 |Piatnica Jan Pongracovce 26, 053 05 Pongracovce | 45552185 |OBJ.C. 37/2013/200A Z 22.11.2013 -387,48| 13.12.2013 Poriggv Oprava vozidia BA 203JZ, RP
1013140046 | 6.12.2013 |Slovak parcel Service |SSneCKa cesta 1,900 28 Ivanka pri 31329217 | SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - -359,86| 13.12.2013|*0308**Preprava zasielok 25.-29.11.2013
Dunaji 24.8.2004
. . ) ZMLUVA O PRISTUP. SYSTEM *0308**Sluzby pristupového systému

1310469 6.12.2013 |E.D.T. Bajkalska 21/A, 821 01 Bratislava 35731761 (501> 5004 -131,45( 13.12.2018f 7o
3611302004 | 6.12.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OBJ. €. 57/2013/520900/SIT Z 22.11.2013 42,19 13.12.2013 gfgﬁviis\zr‘; nadoba do kopirky,
1131215465 9.12.2013 [swan Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 (Z,\'jl"ll‘tgA O PRIPOJENI PPA C.01/2009 -30292,70 13.12.2013|*0308**Pripojenie MPLS VPN 12/2013

. . . *0308**Analyza diskového a zalohovacieho
3611302014 9.12.2013 [AUTOCONT Sk a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 [OBJ.C. 52/2013/520900/SIT Z 10.10.2013 |  -23376,00| 13.12.2013 eyatérm
7033137620 9.12.2013 [oMV Slovensko Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 00604381 g'\g"zlé\llg - TANKOVACIE KARTY - -4748,35| 18.12.2013|*0308**PHM 18.-29.11.2013
0921300385 9.12.2013 |CBC Slovakia s.r. 0., |Domkarska 15, 821 05 Bratislava 44773293 ;X;iSDEIC\I)PAVKE A SERVISE -3728,84| 13.12.2013|*0308**Kopirovacie sluzby 11/2013
1131215464 9.12.2013 [swan Borska 6, 841 04 Bratislava 35680202 ﬁx';ggﬁ;; RIPOJENI 427/07 -1350,32| 13.12.2013*0308**Internet 12/2013
4213019351 9.12.2013 |GTS Slovakia Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35795662 fgégAFT)EI\fOJENI €.07-101-08927 -1200,00| 13.12.2013|*0308**Internet 11/2013
07991213 9.12.2013 |Brafistavska parkovacia f .\ iy o 5 811 08 Bratislava 35688025 |OBJ.C.47/2013/200A Z 4.12.2013 -420,00| 18.12.2013| 0308 " Parkovacia karta 1.1.-30.6.2014

sluzba BA314NM
ARUFNA ZNVILUVA
2132302137 9.12.2013 |Asc Bratislavska 123, 911 05 Tren&in 31432981 [24/2013,0BJ..90/2013/520200M Z -49,20| 23.12.2013[*0008**Kancelarsky papier RP Levice
26 11 2012

3111800013 | 10.12.2013 [AXASOFT Radniéné nam. 4, 821 05 Bratislava 17328225 |SERVISNA ZMLUVA 12/2012 - 1.8.2012 | -124999,20| 23.12.2013| 0308 Servisna podpora IACS a AGIS

11/2013




*0308**Profylaktika

3611302028 10.12.2013 |[AUTOCONT SK a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |SERVISNA ZML C.05.11-9169/2007 -3407,70| 18.12.2013 LAN,WAN=tech.podpora 11/2013
4590379667 10.12.2013 |Slovnaft VICie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 ggﬂll'll"é\ég - PALIVOVE KARTY - C. -1173,72| 18.12.2013(*0308*PHM 16.11-30.11.2013
3134503 10.12.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 TEA_:EAE?\‘?;}?%O7H]%DQT’;A4§2§;J3F;MO -724,50| 18.12.2013|*0308**Letenka28.11.2013 p.Markovi¢ova
3134593 10.12.2013 |Redi Tour Zamocké 18, 810 01 Bratislava 35719192 TéTMEC,\I?;f_ ?5?7&?3?&?4?2&37110 -699,90| 18.12.2013 ;Olf’/l(;?;'ﬁicza 4.12-5.12.2013
34011351 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 91/2013/520200M-2.12.2013 -612,00| 18.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Poprad
34011352 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 97/2013/520200M-2.12.2013 -562,80| 23.12.2013|*0008**Nakup tonerov,Michalovce
3134564 10.12.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 ﬁEATME?\‘?é/? %?ﬁ%?g‘%p‘ﬁégf;uo -489,70| 18.12.2013 ;?fgg:';?e”ka 10.12-11.12.2013
34011345 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [OTS 106/2013/520200M-3.12.2013 -415,20| 18.12.2013|*0008**Nakup tonerov,Dolny Kubin
34011348 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [OTS 94/2013/520200M-2.12.2013 -415,20| 18.12.2013]*0008**Nakup tonerov,Rim.Sobota
34011350 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [OTS 96/2013/520200M-2.12.2013 -362,04| 18.12.2013]|*0008**Nakup tonerov,PreSov
34011344 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [OTS 105/2013/520200M-2.12.2013 -355,80| 18.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Zilina
34011338 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS -311,40| 18.12.2013]|*0008**Nakup tonerov,Trnava
34011340 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 (OTS 103/2013/520200M-2.12.2013 -311,40| 23.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Nitra
34011343 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 (OTS 101/2013/520200M-2.12.2013 -311,40] 18.12.2013]|*0008**Nakup tonerov, Trencin
34011347 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 (OTS 104/2013/520200M-2.12.2013 -311,40| 18.12.2013]*0008**Nakup tonerov,Lucenec
34011342 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 100/2013/520200M-2.12.2013 -273,00f 18.12.2013|*0008**Nakup tonerov,Levice
34011346 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [OTS 102/2013/520200M-2.12.2013 -263,64| 18.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Zvolen
34011341 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 [98/2013/520200M-3.12.2013 -232,08| 18.12.2013|*0008**Nakup tonerov,Nové Zamky
34011349 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 107/2013/520200M-3.12.2013 -122,88| 18.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Kosice
34011339 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 99/2013/520200M-3.12.2013 -109,20| 23.12.2013|*0008**Nakup ténerov,Komarno




ZMLUVA O PRIPOJENI ISDN LINKY +

9756709137 10.12.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 MAGIO -104,48| 18.12.2013|*0308**ISDN linky + magio 11/2013
34011353 10.12.2013 |Clean Tonery Za hradbami 27, 902 01 Pezinok 35891866 |OTS 92/2013/520200M-2.12.2013 -103,80| 18.12.2013|*0008**Nakup tonerov, TrebiSov
. . . ZML O VYKONANI SERVISNEJ . - . e .
3611302038 10.12.2013 |AUTOCONT SK a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 CINNOS.C.05-11-9148, OTS59/2013/5209 -86,26| 18.12.2013]|*0008**Material pre vypoctovu techniku
1300780 11.12.2013 |AXA penzijni fond Uzka 8/488, 602 00 Brno ZMLUVA O NAJME 4.4.2007 + DODATKY | -83562,43| 18.12.2013 I;):t?riwlgl:\]/(;n;sluzby 1172013
8857 11.12.2013 |Diners Club Slovakia ~ |Namestie Slobody 11, 811 06 Bratislava| 35757086 ?:':_ALI]; VYDAVANI FIR. KARIET DINERS -2107,56| 18.12.2013 123’231;113 VyGctovanie firemnych kartiet
. ) ) . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP N - e
3134664 11.12.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 472013/110 -565,50| 19.12.2013|*0308**Letenka 13.12.2013 p.Grebacova
. . . . RAMCOVA DOHODA NA NAKUP *0308**Letenka 16.12-17.12.2013
3134665 11.12.2013 |Redi Tour Zamocka 18, 810 01 Bratislava 35719192 LETENIEK-15.7.13,0TS 46/2013/110 -534,90( 19.12.2013 p.Babové
1013143552 11.12.2013 [Slovak parcel Service Sene?ka cesta 1, 900 28 lvanka pri 31329217 SERVISNA ZMLUVA+ DOD.C.1 - -32551| 18.12.2013 0308**Preprava zasielok 2.12.2013-
Dunaji 24.8.2004 8.12.2013
402013 11.12.2013 |Pavol Medvecky Cementarenska 28, 974 01 Banska 32007680 |OTS 39/2013/200A-22.11.2013 88,18 18.12.2013| 0°08""Vymena zadneho faveho loziska
Bystrica BA580KZ,zV
6756709336 11.12.2013 |T...Com Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 f,'\P/IkUVA © PRIPOJENI - FAXOVE LINKY -76,69| 18.12.2013|*0308**Faxové linky 11/2013
KUPNA ZMLUVA 24/2013-
2132204769 11.12.2013 |ASC Bratislavska 123, 911 05 Trencin 31432981 |19.11.2013,0TS 87/2013/520200M- -61,50] 18.12.2013|*0008**Nakup kanc.papiera,Komarno
20.11.13
s . KUPNA ZMLUVA 15/2013-27.8.2013,0TS " A s
3202013 11.12.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 95/2013/520200M-2.12 2013 -54,00] 18.12.2013|*0008**Nakup kanc.materialu,Nitra
88 12.12.2013 [RTVS Saré Grunty 2, 841 04 Bratislava 36857432 [VYMER ZO ZAKONA -2389,96| 19.12.2013 2%3138 Koncesionarske poplatky na rok
652007 12.12.2013 |Gasett Vajanského 22, 917 01 Trnava 36242632 |NAOMNA ZML. C.65/2007/GA+DOD -340,24| 19.12.2013| 0308""Prendjom nebyt. priestorov
2.1.2012 1/2014,Trnava
o s . KUPNA ZMLUVA 15/2013-27.8.2013,0TS " N - -
3282013 12.12.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 78/2013/520200M-19.11.13 -183,34| 18.12.2013|*0008**Nakup kanc.materialu,KoSice
S . KUPNA ZMLUVA 15/2013-27.8.2013,0TS N A . «
3272013 12.12.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 76/2013/5200M-14.11.13 -151,20( 18.12.2013|*0008**Nakup kanc.materialu,PreSov
3262013 12.12.2013 |Kancex Janosikova 5, 949 01 Nitra 17680875 KUPNA ZMLUVA 15/2013-27.8.2013,0TS -145,37| 18.12.2013]*0008**Nakup kanc.materialu, Trnava

74/2013/520200M-13.11.13




ZML. O NAJME NEBYT.

*0308**Prenajom garaze 1.Q 2014 RP

6007166319 12.12.2013 |Ing.Jaroslav Pulik Poschlova 34, 080 01 PreSov PRIEST 1/2005+DOD. 1 -120,00| 19.12.2013 Presov

366106724 12.12.2013 |Margita Majherova Lesik Delstrelcov 10, 080 01 Pregov ZMLUVA O NAJME GARAZE -100,00| 19.12.2013 Poriggv Prendjom garaze 1.Q 2014 RP

800305260 12.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Lucenec 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200A Z 28.10.2013 -15,36] 18.12.2013|*0008**Prezutie pneumatik BA 298 NM

1300072 13.12.2013 [SAS Slovakia Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 44450524 |ZMLUVA 93474+DOPLNOK 3 -71232,00| 18.12.2013 13325 Z(F)ﬁk Analysis Solution15.12.2013

314036 13.12.2013 |Danubiaservice Roznavskéa 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OTS 46/2013/200A-27.11.2013 -342,31| 19.12.2013|*0308**Servis a oprava vozidla BA 306 NM

2013100531 | 13.12.2013 |2V AUTO Pod Strazou 3, 960 01 Zvolen 36643009 [OTS 48/2013/200A-4.12.2013 -179,99| 18.12.2013 80500787;\'8;’\'/3”3 prehliadka+vymena oleja

2013100528 | 13.12.2013 |zv AUTO Pod StraZou 3, 960 01 Zvolen 36643009 |31/2013/200A-13.11.2013 -164,63| 18.12.2013 80530283;(’32’\'/3”3 prehliadka+vymena oleja
. *0308**Servisna prehliadka+vymena oleja

2013100529 | 13.12.2013 |zv AUTO Pod Strazou 3, 960 01 Zvolen 36643009 |OTS 31/2013/200A-13.11.2013 -164,63| 18.12.2013[ "

2013419 13.12.2013 Zoltan Hor_sy Pmlfove Kragany 217, 930 03 Kostolné 14148048 |OTS 43/2013/200A-29.11.2023 41,60| 19.12.2013 0308**Vymena letnych pneumatik BA 204

autoklampiar Kragany Jz,DS
82013 13.12.2013 |L2dislav Csaki- Biskupa Kiralya 39/16, 945 01 Komarno | 30919762 [OTS 38/2013/200A-21.11.2013 -40,00| 19.12.2013| 0308""Vymena mot.oleja s filtrom
Autoservis Hviezda BA205JZ,Komarno
41310329 16.12.2013 |Agrointitat Nitra Akademicka 4, 949 01 Nitra 00156540 |VAOMNA ZMLUVA 14/2013/AIN- 5850,29| 23.12.2013| 0208 "Néjom nebyt. priestorov 11/2013,
27.3.2013 RP Nitra

130600039 16.12.2013 |MO Slovakia Ludové namestie 4, 831 03 Bratislava | 35852933 [OTS 46/520200/2013-4.12.2013 -3000,00| 23.12.2013(*0308**Stahovacie prace

9000718488 | 16.12.2013 |Slovenska posta Ej:t'rzii?ka cesta 9, 97599 Banska | 56621194 [POVOLENIE U-1189 RPCBA-01 -2507,70| 23.12.2013(*0308**Postovy uver 11/2013

3611302105 | 16.12.2013 |AUTOCONT SK a.s.  |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 36396222 |OBJ.C. 58/2013/520900/SIT Z 29.11.2013 |  -1351,42| 18.12.2013|*0308**Externé USB HDD - 11ks

2013700 16.12.2013 |M.A.N. Slovensko Povazska 5, 940 01 Nové Zamky 36543101 |OBJ.C.42/2013/200A Z 28.11.2013 -460,00| 23.12.2013 u%z?fst,)o prava auta BA 815KZ (Skodova

13314056 16.12.2013 |Danubiaservice Rozfiavska 30, 821 04 Bratislava 31397549 |OBJ.C. 36/2013/200A Z 22.11.2013 -265,28| 23.12.2013(+0308*Oprava auta BL 448 DD

102013461 16.12.2013 |ACK Auto Duklianska 29, 080 01 Presov 36479195 |OBJ.C.45/2013/200A Z 3.12.2013 -124,76| 23.12.2013[*0308**Servis auta BL 110 EN, RP Presov

810301133 16.12.2013 |Nicholtrackt Fitakovska cesta 24, 984 01 Ludenec | 31583466 |OBJ.C. 24/2013/200 A Z 28.10.2013 -15,36 23.12.2013 Ko:rgzmzrezune pneumatik BA 205 JZ, RP

4202003285 17.12.2013 |VUPOP Gagarinova 10, 827 13 Bratislava 00167151 ZDS?E)OD:S O DELEG.CINNOSTI+DODC.6- -4514,00] 27.12.2013|*0308**Delegované ¢innosti 12/2013

411006199 17.12.2013 |lianz - Slovenska Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava | 00151700 |LOIS TNA ZMLUVA C.411006199 - -4469,30| 23.12.2013[*0308**Poistenie majetku na rok 2014

poistovia

27.10.2008




2082013 17.12.2013 |Piatnica Jan Pongracovce 26, 053 05 Pongracovce | 45552185 |OBJ.C. 44/2013/200A Z 3.12.2013 -586,08| 23.12.2013|*0008**Servis auta BA 305 NM, RP PreSov

2572013 17.12.2013 |Gasett Vajanskeho 22, 917 01 Trnava 36242632 |VAJOMNA ZML. €.65/2007/GA+DOD -225,58| 23.12.2013| 0308 "Prevadzkove naklady 11/2013, RP
2.1.2012 Trnava

810301146 17.12.2013 |Nicholtrackt Filakovska cesta 24, 984 01 Ludenec | 31583466 |OBJ.C.24/2013/200A Z 28.10.2013 -15,36| 23.12.2013| 2008 Prezutie pneumatik BA 314 NM, RP

Komarno




